TedY

t's impressive

MPOOUMN-TTUHWA




0 TESY

KomnaHua TESY ltd ocHoBaHa B 1990 roay v ABNAeTCA YacTbio xonamHra Ficosota. [pon3BoaCcTBEHHBIN
KOMM/IEKC KOMMaHMM BK/IloYaeT 5 3aBOA0B, KOTOpble HAXo04ATCA HenocpeacTBeHHO B bonrapuu: 3 3aBoaa
B ropope LLlymeH 1 2 3aBofa B ropofde CmagoBo. TESY - KpynHenwnii 601rapckmii 1 0avH 13 BeOyLLmMX
€BPOMeNCcKMX MPOM3BOAMTENEN INEKTPUYECKMX BOLOOHArpeBaTesnel, eMKOCTEN KOCBEHHOIr0 Harpesa ans
BO/bl M 3NIeKTpoHarpeBaTesbHbIX MPUH0OPOoB.

B nocnenHee gecatunetre TESY npogeMoHcTpMpoBana beicTpoe pasBuTie 1 NpeacTaBuia MUpY LWMPOKKIA
CMEeKTp NepeoBbIX MPOAYKTOB M 3aMaTeHTOBaHHbLIX PELLIEHWI, 0TBEYAIOLLIMX TEKYLLMM TPEBOBaAHWAM C TOYKK
3peHnA 3Hepro3dpGeKTUBHOCTHM, COKPALLEHMA NOTPebIeHNA PeCypPCoB U 3alUMThl OKpYHKatoLLen cpeabl.

KomnanuA npoaosiHaeT CBOe pa3BnTUE 3a CHeT yBeJIn4eHNA NPon3BOACTBEHHbIX MOLLHOCTEN 1 3arycKa
HOBbIX MPOM3BOAOCTBEHHbIX JIMHWRA.

TESY B un¢pax

Mpooaxun B 6onee yeM 50 cTpaHax Ha 4 KOHTMHEHTaXx
840 coTpygHMKOB
5 3aBooB
Bxoawut B TOM-4 npounsBoanTeneit aNeKTpUYecKx BogoHarpeBaTesiell U oTonunTesbHbIX NprbopoB B EBpore
3 OCHOBHbIE KaTEropuM MPoAyKLMM:
3NeKTPUYeCKMe BogoHarpeBaTenm
3neKTpoHarpeBaTesibHble Nprbopk
KOMOBVHMpPOBaHHLIe boMepkl, BOAOHArpeBaTeN KOCBEHHOIO HarpeBa 1 akKyMyMpyioLLme eMKoCTH AnA
noforpeBa ropAyelt Boabl 1 XpPaHEHWA aKKYMYIMPOBAHHON 3HEPTUN.

NPOOU-JIMHUA B undpax n paxTax:

0o 0,2% pgedeKTHbIX MprBOPoB B TeYeHWe rapaHTUIMHOIO CPOKa
Bonee 25% exerogHoro pocta NMpon3BoACTBa W NMPOAaK
['ogoBas Npom3soAcTBeHHaA MoLHocTs 70 000 wr.

Knacc A - Halum MHHOBaLMOHHble 3HeprocbeperaioLLme NpoayKThl
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HOM6MHVIpOBaHHbIe 6017|nepb| M HarnoJibHble BOAOHarpesartes/in ¢ KoOCBeHHbIM HarpesoMm

TennoBou Hacoc «Bce B 04HOM» U HamMoJ1bHble
BOoAOHarpeartes/sin A4Jjid npon3soactBea FOpFI‘-Iei;I BOAbl




HOM6VIHVIpOBaHHbIe 6017|nepb| M HanoJibHble BOAOHarpesaTes/iM C KOCBEHHbIM Harpeesom -

TennoBon Hacoc «Bce B 0AHOM» W HarnoJibHble BOJOHArpeBaTe v 4ns npom3soacTea ropadveit soasl | 200 go 260 nutpos

MOJE/Tb

Homep nosuuun

TennoBaA MoLHOCTbL CyMMapHaAa TH

Bpemsa Harpesa (1)

Bpems Harpesa B pexkume BOOST (1)

Tennosble noTepn 65 ° C (2)

06bABNEHHbIA NPOdWIIL HArpy3KM

Knacc 3HeproaddeKTUBHOCTY BOLOHArpeBa Npy CPeHUX KAMMATUYECKUX YCNOBUAX

0
3dGERTUBHOCTb MCMO/b30BaHMA 3HEPTM HArpesa Bofbl B % Npy CPeAHUX KNUMATUHYECKNX YCOBUAX

lomoBoe NoTpebieHme 3NeKTPO3HEPr M B KBT/Y Mpy CPEAHUX KIMMATUYECKIX YCTIOBMAX
INEKTPNYECKIIE XaPaKTEPHCTUKM

INeKTponuTaHue

YacTtoTa

CreneHb 3aWuThl

MaKcumarsHoe noTpebnexyve sHeprim TH

CpepHee noTpebnexye sHeprm TH

HarpeBaTesnbHbI 31EMEHT + MaKcMManbHoe nornoLleHve TH
MouHocTb T3Ha

MaKkcumanbHoe HanpAaweHue B TH

Heobxoauman 3aLuuTa oT neperpysku
BHyTpeHHAA 3aLumuTa
YcnoBuA aKcnayaTaumm

MuHWManbHas / MaKcuMansHas Temneparypa Bo3ayxo3abopHuka Tennosoro Hacoca (0% R.H.)
MuHMManbHan / MaKcMasbHan TemMnepaTypa MecTa yCTaHoBKM

Paboyan Temnepatypa

MaKcumaneHanA ycTaHaBAvBaemMan TeMnepaTtypa - Lmkn ECO
MaKkcvmaneHaa ycTaHasMBaeman Temnepatypa 8 ABTOMATUYECKOM umkne
KoMnpeccop

3alumTa Kommpeccopa

Tun TepMoAvHaMU4eCcKow 3aLLUmnThl

BentunAaTop

[lnameTp BbIXOJHOr0 OTBEPCTUA

CKopoCTb BpaLLeHua

HoMuHanbHaA mponycKHasA cnocobHoCTb

MaKc1manbHoe MoMeHTabHoe AaBeHne

3awmrtamMoTopa

KoHpeHcaTop

XnapareHT

Harpy3ka

Bak

06bem Bob!

MakKc. KonM4ecTBo ropsAYelt BoAbl, KOTOPOEe MOXKHO 1cMosb3oBaTh Vmax (3)
TennoobMeHWK AN1A NOAKIIOYEHUA K CONTHEYHON YCTaHOBKe
KaTyLuKa Ans NogKMio4eHNA K BCNOMoraTeslsHoMy UCTOYHMKY Tera
KaTtogHas 3aLmTa oT Koppo3um

V3onaunsa

PasmoparkmBaHve

TpaHCNopTHLIN BEC

MoluHocTb 3ByKa nw (A) (4)

ABTOMATUYECKUI LMK Ae3UHOEKUMM aHTU-nervioHensb (5)
MaKcuMarneHoe paboyee faBneHve

(1) - memnepamypa noda4u sxodawe2o 803dyxa 20 (He bornee 15 ° C), memnepamypa cpedsl xpaHeHus Komna 20 °©

(2) - usmepeHus, 8binosIHeHHble 8 coomsemcmauu ¢ UNI EN 12897-2006
(3) - usmepeHus, nposedeHHble 8 coomaemcmauu ¢ UNI EN 16147-2011
(4) - uameperus, nposodumble 8 coomaemcmauu ¢ EN 12102-2013

(5) - Asmomamuyeckan akmusayus Karadsie 30 dHel pabomei

KBT
YY:MM
YY:MM
Bt

KBT

Hz

KBT
KBT
KBT
KBT

°C
°C

°C
°C

MM
06/MVH
M3y
Ma

T X o o
N TR

Kr
dB(A)

bar

EVHP 9S EVHP EVHP 9S EVHP
20060 20060 26060 26060
422363 422361 422320 422360
31 31 31 31
07:16 07:16 09:44 09:44
03:48 03:48 04:57 04:57
76 76 105 105
n n Xn Xn
A
110 110 121 121
929 929 1384 1384
1/N/230
50
IPX4
05
0.37
2.0
15
2.3

16 AT npepoxpaHnTens / 16 A aBTOMATU4ECKI BbIKMIOYaTENb, XapaKTepucTika C
(Yro cneayeT oMAATE NPK YCTAHOBKE B CUCTEMAX 3N1EKTPOMNATaHNA)

MpenoxpaHnTesbHbI TEPMOCTAT € PY4HBIM CHPOCOM

4+43
443

56
70
PoTaumoHHbIN
TepMOBbIK/I04YaTE b C AaBTOMATUYECKUM CHPOCOM
Pene 6e3omacHocTV ¢ aBTOMaTU4ECKIM C6pOCOM
LleHTpobekHbil
160
1420
350
100
BHy TPeHHWI aBTOMATUYECKUIA BbIK/IOUaTe b C aBTOMATUYECKUM CHPOCOM
ObepHy ThI CHapYHK, He KOHTaKTVPYIOLLMI C BOLOM

R134a
300
200 200 260 260
276 276 342 342
0.96 N/A 0.96 N/A
N/A N/A N/A N/A
2 xMg aHog @ 32x260 MM"

50 MM ecTKuin PU
[accviBHBIV C BO3QYyXOM
94 90 110.2 915
59
OA
7

C, memnepamypa 8odsi om 10° C do 55 ° C (coenacHo UNI EN 16147-2011)



- KoM6uHupoBaHHbIe 6oinepbl U HanosbHbIE BOJOHArpeBaTesn ¢ KOCBEHHbIM HarpeBoM
TennoBoM Hacoc «Bce B 0QHOM» U HaMoJibHble BofoHarpeBaTeny AnA npovssoacTsa ropayen soasl | 200 go 260 nutpos

oD
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h
7 J | | {
o / \ 0
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© u
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0) TS .
MAT
‘ 0s© j
cw (O k
06— —t—= — —— — — —— — ==
Bo3dyxo3abopHuk  Omsepcmue oA
BbINycKa Bo30dyxa
EVHP 9S EVHP EVHP 9S EVHP
Pa3mepbl £5 mm 20060 20060 26060 26060 EVHP 9S 200 60 EVHP 20060
h MM 1714 1714 2004 2004 EVHP S8S 260 60 EVHP 260 60
a MM 1000 1000 1286 1286
b MM 716 716 931 931 CW - BXO[ XON0QHOM BOAbI G1 G1
¢ MM 287 287 287 287 HW - Bbixog ropadeit Bogbl G1 G1
d MM 1001 1001 1286 1286 IS - BXO[JHOM TennoobMeHHUK G1 -
f MM 769 769 1065 1065 0S - BbINYCKHOI TENNI006MEHHIK G1 -
i MM 674 674 674 674 TS - TepmokapMaH G -
j MM 287 287 287 287 R - peLmMpKynALMA G¥%' G¥%'
k MM 202 202 202 202 EE - 31eKTPUYECKMI HarpeBaTeNbHbIN 311EMEHT
n MM 644 644 644 644 CD - gpeHask KoHAeHcaTa G G
u MM 769 769 839 839 . . ,
R M 1751 1751 2038 2038 0603Ha4eHus pe3bbbl coenacHo EN IS0 228-1!
M MM 380 380 380 380
DF MM 160 160 160 160
2D MM 650 650 650 650

6 KoHempyKyus, du3atiH u mexHUYecKue daHHble, YKa3aHHble 8 Kamasioae, Mo2ym bbimb U3MeHeHs! 6e3 NpedsapumesisHo20 yaedomieHUs.



KOM6VIHVIPOBaHHbIe 6OVIHepr 1 HanoJibHble BoAOHarpeesaresjim ¢ KocCBeHHbIM Harpesom

HanonbHble BogoHarpesatenu gna 61ToBoun
ropa4ven Boabl Knacc sHepronotpebneHusa A




KoM6uHMpoBaHHbIe 6oiinepsl M HaNosbHEIE BOAOHArpeBaTesin C KOCBEHHbIM HarpeBoM
BydepHblie EMKoOCTM AnA Npov3BoAcTBa ropayei Boabl | 6e3 TennoobMeHHuKa | 200 go 300 nuTtpoB, 3aHeproagppekTuBHocTb Knacc A

MOJE/1b EV 20065 EV 30075
Homep noswuumm N2 302732 302730
BmecTtuMocTb n 200 300
Bec HeTTO Kr 48 69
M3onauma (ectruin MY) MM 75 100
MoTepw Terna AT 45K KBT/24y 1.05 11
Knacc aHeproaddeKTMBHOCTYH A A
MaKcumansbHan pabodan TemmepaTypa °C 95 95
HoMuHanbHoe faBneHve bar 8
TepmoKapMaHbl LITYK 3 3
h MM 1247 1495
a MM 993 1207
b MM 714 846
c MM 314 314
d MM 993 1207
f MM 771 1010
pasden B-B K MM 199 203
R MM 1345 1563
@gc MM 650 750
@D MM 500 550
R
a
i
b
c
EV 20065
0 i 0 EV 30075
1’4
cw - BXO[] XO/I0[HOV BOAbI G1"
pasden A-A HW - BbIX0f ropAYel Bogbl G
TS1 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 1 G
TS1,TS2, TS3 TS2 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 2 G%'
/ TS3 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 3 G%'
' ) R - peLVpKynALMA G %'
° EE - 0TBEPCTUNE ANA INEKTPUYECKOMO 3/IEMEHTA G 1%
57 T - TEPMOMETP D 14x15
T T TR - 0TBEPCTUWE AN1A TepMOoperydTopa G

0603HaqeHus pe3vbel coenacHo EN ISO 228-1!

8 KoHcmpyKyus, du3adiH U mexHuU4ecKue daHHble, yKa3aHHbIe 8 Kamasoae, Mo2ym Bbime U3MeHeHb! be3 npedsapumesibHo20 yBedomsieHUs.



HOM6MHMDOBaHHbIe 6017|nepb| M HanoJsibHble BoAoHarpesaTe/iM C KOCBEHHbIM HarpesoM

BydepHbie EMKoCTV ONA NpoM3BoACcTBa ropAYel Boasl | ¢ Tensioo6MeHHKoM | 200 go 300 nutpoB, sHepro3gpdpekTuBHocTb Knacc A

MOLE/b EV9S20065
Homep noswvumn 302733
BmectmocTb n 200
Bec HeTTo Kr 68
M3onauma (ecTrmin NYy) MM 75
lNoBepxHOCTb TernnoobMeHHKa S1 M? 0.96
BMecTuMocTh TennoobmeHHMKa S n 5.8
O6MeH MOLLHOCTM B HEMPepLIBHOM perkmMe (MaKcyManbHbI BEIXoA KaTyLikm) S1*60-80/70-90°C KBT 32/40
HenpepbiBHbIN pacxod ropaAyeit Boabl npy 35°C (S1) *60-80/70-90°C n/y 768 /955
MaKcnMansHoe KonndecTeo oTpaboTaHHom Bogsl MIX 45°C (**15-60°C), OTKmioueHve nuTaHuA (S1) n 240
MoTepu Tenna AT 45K KBT1/244 1.05
Knacc aHeproadderTMBHOCTH A
MaKcuManbHas paboyas TemMnepaTypa °C 95
HoMuvHanbHoe aaBneHve B pe3epByape A1A Boabl bar 8
HoMuHanbHoe faBneHve TennoobMeHHUKa bar 6
Koadpduument Nn S1 4.3
MwuHvManbHoe BpemaA Harpesa S1*80°C-**15/60°C min 38
TepmoKkapMaH LITYK 1
* - gbIX0d - meMnepamypa Ha 8xode mensoHocUMesna
**- 15 °C - memnepamypa xonodHoli 8oobi, 60 °C - memnepamypa 2opay4eli 800kl
(6bimosas 8oda) h MM 1274

a MM 993

pasden B-B b b 714

o MM 314

d MM 993

f MM 771

i MM 671

j MM 284

Kk MM 199

n MM 564

R MM 1345

gC MM 650

2D MM 500

cwW - BXO[] XONI0HOM BoAbl

pasden A-A HW - BbIXOZ ropAYer Boabl

IS - BXO[ TEMN006MeHVK 1

0S - BbIXO[] TEMN006MeHK 1

TS - TEPMOKapMaH

) R - peurprynauma
: EE - 0TBEPCTUE ANA INEeKTPUYECKOro INeMeHTa
T - TepMOMeTp
-g -g TR - 0TBEPCTME 41A TEPMOpErynATopa

KoHcmpyKyus, dusadiH u mexHu4ecKue aHHble, YKa3aHHble 8 Kamasioze, Mo2ym bbimb u3MeHeHb! be3 npeddapumesibHo20 yBedoMITeHUs.

0603HaqveHus pe3bbbl coenacHo EN IS0 228-1!

EV 12530075

302731
300

95

100
1.45
8.8
40/53
882/ 1248
330

11

A

95

8

6

8.1

40

1

1435
1207
846
314
1207
1010
804
288
203
653
1563
750
550

EV9S20065
EV 12530075

G1

G1

G1

G1

G
G¥%'

G 1%
B14x15
G



HOM6MHMDOBaHHbIe 60I7Iﬂepbl M Hano/bHble BoAgoHarpesaTe/iM C KOCBEHHbIM HarpesoM

BydepHble EMKoCTU ANA Npon3BoACTBa FropAYel BoAdbl | ¢ ABYMA Ternn006MeHHUKaMu |
200 go 300 nuTpoB, 3Heproa¢ppekTuBHocTb Knacc A

MOJENb EV 7/5S2 200 65 EV 10/7 S2 300 75
Homep noswvuum Ne 302653 302654
BmecTuMocTb n 200 294

Bec HeTTO K 73 103
W3onauma (ectrumn MNY) MM 75 100
[NoBepxHOCTb TemnnoobMeHHWKa S1 M2 0.75 1.21
[NoBepXHOCTb TemnnoobMeHHUKa S2 M2 0.54 0.85
BMecTuMocTb TennoobmMeHHrKa S1 n 46 74
BMecTvMoCTb TennoobMeHHvKa S2 n 33 5.2
(06MeH MOLLHOCTM B HEMpepbIBHOM pexiMe (MakcuManbHbIM BoIXOA KaTyLuku) S1*60-80/70-90°C KBT 23/30 34/ 46
(06MeH MOLLHOCTM B HEMPepLIBHOM pexMMe (MaKkcuManbHbIM BbIXOA KaTyLuku) S2 *60-80/ 70-90°C KBT 13/20 25/33
HenpepbiBHbI pacxog ropayeit Boasl npy 35°C (S1) *60-80 / 70-90°C n/M 558/ 648 792/ 1092
HenpepbiBHbI pacxod ropayeit Boasl mpu 35°C (S2) “60-80 / 70-90°C nly 318/468 594 /785
MaKcumManbHoe KonnyecTso oTpaboTaHHoi Boas MIX 45°C (**15-60°C), OTknioueHWe nuTaHma (S1) n 225 302
MaKcumarnbHoe KonnyecTBo oTpaboTaHHoi Boasl MIX 45°C (**15-60°C), OTKnioyeHve nuTaHus (S2) n m 151
MoTtepu Tenna AT 45K KBT/244 1.05 11

Knacc sHeproadderTMBHOCTH A A
MakcnManbHas paboyas TemnepaTypa °C 95 95
HoMuHanbHoe gaBneHve bar 8 8
HoMuHanbHoe fasneHune TernnoobMeHHKa bar 6 6
KoadduumeHt Nn ST 4.1 8
KoadpdumumeHT Nn S2 1 1.4
MuHManbHoe Bpems Harpesa S1 *80°C-**15/60°C min 39 40
MuHManbHoe BpemaA Harpesa S2 *80°C-**15/60°C min 39 39
TepmoKapMaHbl LITYK 2 2

* - BbIX0d - memMnepamypa Ha 8xooe mensioHocuMerna _
**- 15 °C - memnepamypa xonodHol 8odbi, 60 °C - memnepamypa 2opa4eli 800kl

(6bimosan 8oda) oc h MM 1274 1495
‘ a MM 993 1207
pasden B-B oD b MM 628 760
R Vi, , c MM 314 314
d MM 993 1207
e MM 886 1104
f MM 746 903
TR HW g MM 671 803
T F ~| I d i MM 585 718
’ [ S 152 |, 4 i MM 284 288
752 i k MM 199 203
m m MM 815 996
R f n MM 478 610
0S2 R MM 1345 1563
. 7 @C MM 650 750
{ 2D MM 500 550
TS1 n
0S1 j
w1, EV 10/752 30075
0 CW - BXO/] X0J10[QHOV BObl G1
HW - BbIXOZ ropAYel BoAbl G1
1S1 - BX0[ TernoobMeHuK 1 G1
pasden A-A IS2 - BXO[] Ten0o6MeHmK 2 G1
0S1 - BbIXO[ TEMNoobMeHnK 1 G1"
0S2 - BbIXod TENI00BMEHNK 2 G1"
TS1 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHsb 1 G
) TS2 - TepMoKapMaHHbI ypoBeHb 2 G
T R - peLmpKynauva G¥%'
B EE - 0TBEPCTUE AN1A 3NIEKTPUYECKOr0 3/1eMeHTa G 1%
T - TEpMOMETP Q14x15
TR - 0TBEPCTUE ANA TEPMOPErynATopa G%'

0603HaqveHus pe3bbbl coenacHo EN IS0 228-1!

10 KoHcmpyKyus, dusatiH u mexHu4ecKue daHHbIe, YKa3aHHble 8 Kamasoze, Mo2ym beimb u3MeHeHb! 6e3 NpedBapumesbHo20 y8e0oMITeHUS.



HOM6VIHVIPOBaHHbIe 6017|nepb| N HanoJibHble BoAOHarpesare/im ¢ KOCBeHHbIM Harpesom

HanonbHble 6o1nepsl
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HOM6MHMDOBaHHbIe 6Ol7lﬂepbl M Hano/bHble BoAgoHarpesaTe/iM C KOCBEHHbIM HarpesoM

HanonbHble 6ornepel | cTennoobmMeHHWKoM | 160 go 500 nutpos

MOJEJIb

Homep nosuuum
BMecTuMocTb

Bec HeTTO

W3onauma (ectrumn MNY)

[MoBepXHOCTL TEMNoobMeHHMKa S1

[NoBepXHOCTb TeMNoobMeHHMKa S2
BMmecTuMocTb TennoobMeHHMKa ST
BmecTuMocTh TennoobMeHHWKa S2

(06MeH MOLLHOCTY B HErNpepbIBHOM pexmMe (MaKcUManbHbIM Bbixod KaTyiukm) S1*60-80/ 70-90°C
(06MeH MOLLHOCTY B HErpepbIBHOM pexiMe (MaKcMManbHbIM BEIXOA KaTyLuku) S2 *60-80 / 70-90°C
HempepbiBHbIN pacxod ropayeit Bogsl npy 35°C (S1) *60-80 / 70-90°C
HenpepbiBHbIN pacxoa ropayei Bogsl npy 35°C (S2) *60-80 / 70-90°C

MaKcimansHoe KonnuecTso oTpaboTaHHoi Bogsl MIX 45°C (**15-60°C), OTkioueHwe nutanHus (S1)
MaKcumansHoe KonnyecTso oTpaboTanHoi Bogsl MIX 45°C (**15-60°C), OTKnioueHvie nuTaHus (S2)

MoTepu Tenna AT 45K

Knacc aHeprosddeKTMBHOCTH

MaKcuMarnsHan paboyan TeMnepatypa

HoMuHanbHoe faeneHve

HoMuHanbHoe faBneHne TennoobMeHHKa

KoadduumeHt Nn S1
KoaddumumeHT Nn S2

MuHMansHoe Bpems Harpesa S1 *80°C-**15/60°C
MuHManbHoe BpemsA Harpesa S2 *80°C-**15/60°C

TepMoKapMaHb!

* - BbIX0d - memMnepamypa Ha 8xode mensioHocumerns

**- 15 °C - memnepamypa xonodHot 80dbl, 60 °C - memnepamypa eopsa4eli 380061

(6vimoaas 80da)
gcC
R )
h

pasden A-A

88 VWS X — fha o oo I

o 0

cw
HW

0S
TS

EE

TR

EV3S EV 39S EV 12S

16060 20060 30065
Ne 301408 301409 301394
n 160 200 300
K 54 65 92
MM 50 50 50
M2 0.96 0.96 1.45

2 _ - -

5.8 58 8.8
KBT 31/39 32/40 40/53
KBT - - -
n/M 720/1020  768/955 882/ 1248
a4 - = -
n 180 240 330
n _ _ _
KBT/244 1.2 1.4 17

B B B
°C 95 95 95
bar 8 8 8
bar 6 6 6

- 43 8.1
min 31 38 40
min - - -
LITYK 1 1 1
MM 1007 1200 1420
MM 785 993 1207
MM - 714 846
MM 314 314 314
MM 785 993 1207
MM 602 771 1010
MM 671 671 804
MM 284 284 288
MM 200 199 203
MM 360 564 653
MM 1169 1345 1563
MM 600 600 650
MM 500 500 550

- BXO/] X010JHOM BOAbI

- BbIXOZ ropAYel BoAbl

- BXO[] TennoobMeHuK 1

- BbIXO[] TEMN006MeHMK 1

- TEpPMOKapMaH

- peuMprynAaumnA

- 0TBEPCTUE ANA 3NIEKTPUYECKOr 0 INIEMEHTa
- TepMoMeTp

- 0TBepCTUeE ANA TepMoperynATopa

0603Ha4eHus pe3vbel coenacHo EN IS0 228-1!

EV 11S
40075
301392
400
137

50

1.65

10

47/61

1002/ 1500

412
2.2
C
95
8

6
12

4

1

1407
1156
813
331
1156
945
775
302
220
617
1596
750
650

EV3S 16060
EV9520060
EV 12530065
EV 11540075
EV 15550075

G1

G1

G1

G1"

G
G¥%'

G 17"
B14x15
G

EV 155
50075
3013395
500
145

50

2.25

13.7

61/73

1500/ 1795

553
2.3
C
95

1674
1448
986
324
1448
1199
944
299
214
750
1838
750
650

KoHcmpyKyus, dusatiH u mexHuYecKue aHHbIe, YKa3aHHble 8 Kamarsioze, Mo2ym beimb u3MeHeHb! 6e3 NpedBapumeslbHo20 yBe0oMITeHUS.



HOM6I/IHI/I|ZJOBaHHbIe 6017|nepb| M HanoJsibHble BoAoHarpesaTe/iM C KOCBEHHbIM HarpesoM

HanosnbHele 6onnepel | c TennoobmeHHMKoM | 800 go 2000 nuTpoB

MOZE/Ib

Homep nosuumm

BmectumocTb

Bec HeTTO

M3onauma (ecTruin 1Y)

lNoBepxHOCTb TemnnoobMeHHWKa S1

lNoBepXHOCTb TernoobMeHHKa S2

BmecTuMocTb TennoobmeHHVKa S1

BmecTuMocTh TennoobMeHHrKa S2

0BMeH MOLLHOCTY B HEMpepLIBHOM pexuMe (MakcuMarbHbIM Bbixog KaTyLuky) S1*60-80/70-90°C
(06MeH MOLLHOCTY B HEMPEepLIBHOM pekiiMe (MaKCManbHbIN BbIXof KaTyLuKm) S2 *60-80/ 70-90°C
HenpepbiBHbI pacxod ropayeit Boael npu 35°C (S1) *60-80 / 70-90°C

HenpepbiBHbI pacxoa ropayeit Boael mpu 35°C (S2) “60-80 / 70-90°C

MaKcnmanbHoe KonndecTBo oTpaboTaHHoit Bogbl MIX 45°C (**15-60°C), OTKio4eHme nuTanma (S1)
MaKcuMansHoe KonndecTBo oTpaboTanHo Bogsl MIX 45°C (*¥15-60°C), OTKto4eHme mTanHus (S2)
[MoTepu Tenna AT 45K

Knacc aHeproaddeKrTMBHOCTH

MaKcmMansHas paboyas TemnepaTypa

HoMuHanbHoe AaBneHve

HomuHansHoe AaBneHne TennoobMeHHKa

KoapdumumeHt Nn S1

KoadpdumumeHT Nn S2

MwuHMansHoe BpemaA Harpesa S1*80°C-**15/60°C

MuHMansHoe BpemaA Harpesa S2 *80°C-**15/60°C

TepmoKapMaHbl

* - BbIX0d - MemMnepamypa Ha 8xode mensioHocumerns
**- 15 °C - memnepamypa xonodHot 8odbl, 60 °C - memnepamypa eopa4eli 80061
(bbimosas 80da) oc
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cw
HW
IS
0sS
TS
R
EE
T
TR
AV

pa3zden A-A

2

EV 125800
95 F43 TP-C
N° 303824
n 800
Kr 221
MM 80
M? 2.89
M2 -
n 26.2
n -
KBT 79.8/103.7
KBT -
n/ 1963.1 /2551
nM -
n 845
n -
KBT/244 3.1
C
°C 95
bar 8
bar 6
30
min 40
min -
LWITYK 2
MM 1937
MM 1592
MM 1051
MM 351
MM 1780
MM 1273
MM 929
MM 269
MM 82.5
MM 756
MM 2012
MM 950
MM 790

- BXO/] XO/0QHOV BOAbI

- BbIXOZ ropAYe BoAab!

- BX0[ TennoobMeHuK 1

- BbIX0/] TernN006MeHuK 1

- TEPMOKapMaH

- peurprynAumA

- 0TBEPCTUE 117 3NEKTPUYECKOTO
- TepMoMeTp

- 0TBepCTUe ANA TepMoperynaTopa

- 0TBepCTVe AnA BeHTUNAUnn

060o3Ha4eHusn pe3bbbl co2nacHo

EV 13S 1000
101 F44 TP-C
303828

988

233

80

3.45

313

95.2/1238

2341.9/3045.5

1081
34
C

95

8

6

4

46

2

2002
1475
1132
354
1846
1274
987
272
815
830
2097
1010
850

EV 12S 1500 EV 155 2000
120 F45 TP-C 130 F46 TP-C
303823 303832
1500 1951

37 442

100 100

33 45

304 416
140/ 175 198/250
3450/ 4330 4874 /6160
1660 2387

38 4.4

C C

95 95

8 8

6 6

70 94

45 57

2 2

2193 2399
1768 1927
1168 1298
468 497

2061 2246
1378 1551
1081 1235

421 4N

90 90

579 578

2361 2592
1200 1300
1000 1100

EV 12580095 F43 TP-C
EV 1351000 101 F44 TP-C

G1%2'B
G1%2'B
G17%2'B
G1%'B
G

G 3%

G 17"

0 14x15
Gl

G ¥

3NieMeHTa

ENISO 228-1!

KoHcmpyKyus, dusadiH u mexHuYecKue aHHble, YKa3aHHble 8 Kamasioze, Mo2ym bbimb U3MeHeHb! be3 npeddapumesibHo20 yBedoM/TeHUs.

EV 125 1500 120 F45 TP-C
EV 1552000 130 F46 TP-C

G2'B
G2'B
G17%'B
G1%'B
G

G 1%

G 17"

0 14x15
G

G ¥



HOM6MHMDOBaHHbIe 60I7Iﬂepbl M Hano/bHble BoAgoHarpesaTe/iM C KOCBEHHbIM HarpesoM

HanonbHble 6ornepel | ¢ gByMsa TennoobMeHHMKamn | 160 go 500 nuTpos

MOAE/Ib

Homep nosuumm

BmectuMocTb

Bec HeTTO

W3onauma (wectrun MNY)
MoBepxHOCTb TEeMNoobMeHHMKa S1
[oBepXHOCTb TEMN00bMeHHMKa S2
BmecTuMoCTb TennoobMeHHKa S1
BmecTuMocTb TenioobMeHHKa S2

(06MeH MOLLHOCTY B HerpepbIBHOM pexmMe (MakcMManbHbIA BeIxod KaTyLuki) S1*60-80/70-90°C
(06MeH MOLLHOCTY B HerpepbIBHOM pexmMe (MaKcuManbHbIM BeIX0A KaTyLuki) S2 *60-80/ 70-90°C

HenpepbiBHbIN pacxod ropayei Bogsl mpm 35°C (S1) *60-80 / 70-90°C
HenpepbiBHbIN pacxod ropayeit Bogsl mpu 35°C (S2) *60-80 / 70-90°C

MakcumansHoe KonmyecTso oTpaboTanHoi Bogsl MIX 45°C (**15-60°C), OTknioueHe nutanHms (S1)
MaKcuManbHoe KonnyecTo oTpaboTaHHoi Bogsl MIX 45°C (**15-60°C), OTknioueHve nuTaHus (S2)

MoTepu Tenna AT 45K

Knacc aHepro3ddeKTvBHOCTH

MaKcvManbHasA paboyas TemnepaTypa
HomuHanbHoe gaBneHne

HoMuHanbHoe faBneHue TennoobMeHHUKa
KoadduumneHT Nn S1

KoaddmumeHT Nn S2

MuH1ManbHoe Bpems Harpesa S1*80°C-**15/60°C
MuH1ManbHoe BpemsA Harpesa S2 *80°C-**15/60°C
TepMoKapMaHs!

* - BbIX0d - meMnepamypa Ha 8xode mensoHocumesnsa
**- 15 °C - memnepamypa xonodHoti 8odbl, 60 °C - memnepamypa eopa4eli 8006
(6bimosas 80da)
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1
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0
pasden A-A
TS@
' N
S

88 VTS 3 X~ @ "0 anoco T

o 0

cw
HW
IS1
IS2
0S1
0S2
TS1
TS2

EE

TR

EV6/4S2 EV7/5S2 EV 10/7S2
16060 20060 30065
Ne 302165 301407 301391
n 160 200 294
K 66 70 100
MM 50 50 50
M2 061 0.75 1.21
M2 0.43 0.54 0.85
36 46 7.4
26 33 5.2
KBT 20/ 14 23/30 34/46
KBT 10/7 13/20 25/33
n 660 558 /648 792/ 1092
n 480 318/ 468 594 /785
n 8/(6) 225 302
n 4/(3) m 151
KBT/244 1.2 1.4 1.7
B B B
°C 35 35 95
bar 8 8 8
bar 6 6 6
4.1 8
1 1.4
min 30 39 40
min 30 39 39
LUTYK 2 2 2
MM 1007 1200 1420
MM 785 993 1207
MM 519 628 760
MM 279 314 314
MM 788 993 1207
MM 741 886 1104
MM - 746 903
MM 569 671 803
MM 475 585 718
MM 204 284 288
MM 204 199 203
MM = 815 996
MM 349 478 610
MM 649 1345 1563
MM 600 600 650
MM 500 500 550
- BXO[ X0/10[4HOV BOAbI
- BbIXOA ropAYelt oAbl
- BX0J} TennoobMeHuK 1
- BXOJ} TEMNO0BMEHMK 2
- BbIXOA TEMNO06MEHMK 1
- BbIXO[, TENI006MeHUK 2
- TePMOKapMaHHbI ypoBeHsb 1
- TePMOKapMaHHbI/ ypoBeHb 2
- peumMpKynAumnA
- 0TBEPCTUE [4N1A 3MEeKTPVUYECKOr 0 371eMeHTa
- TepMOMETP
- 0TBEpCTUE [/1A TepMOperynaTopa

0603HaqeHus pe3vbbbl coenacHo EN ISO 228-1!

EV 11/552
40075
301393
400

146

50

1.65

076

10

46
47/61
21/30
1002 /1500
470/648
405

200

2.2

C

95

8

6

12

2

41

39

2

1407
1156
813
331
1156
1073
943
858
775
302
220
998
617
1596
750
650

EV6/452 16060
EV7/552 20060
EV 10/752 300 65
EV 11/5S2 40075
EV 15/752 500 75

G
G
G1
G1
G1
G1
G
G
G
G 1%
B14x15
G

EV 15/7S2
50075
301396
500

158

50

2.25

1.06

13.7

6.4
61/73
35/47
1500/ 1795
785/ 1002
510

250

2.3

C

35

8

6

18

3

42

39

2

1674
1448
986
324
1448
1330
1165
1029
944
299
214
1265
750
1838
750
650

14 KoHcmpyKyus, dusatiH u mexHuYecKue aHHbIe, YKa3aHHble 8 Kamasioze, Mo2ym beimb u3MeHeHb! 6e3 NpedBapumeslbHo20 yBedoM/TeHUS.



HOM6I/IHI/I|ZJOBaHHbIe 6017|nepb| M HanoJsibHble BoAoHarpesaTe/iM C KOCBEHHbIM HarpesoM

HanonbHble 6oinepsl | ¢ AByMA TennoobMeHHKaMu | 800 go 2000 nuTpoB

MOZE/Ib

Homep nosuumm

BMectumocTb

Bec HeTTO

M3onauma (sectruin 1Y)

lNoBepxHOCTb TemnnoobMeHHMKa S1

lNoBepXHOCTb TeMNoo6MeHHUKa S2

BMecTuMocTb TennoobMeHHMKa S1

BMecTiMocTb TennoobMeHHMKa S2

(06MeH MOLLHOCTY B HEMpepLIBHOM PeuMe (MakcuManbHbIM BbiXod KaTyLuki) ST*60-80/70-90°C
(06MeH MOLLHOCTY B HEMpepLIBHOM PexuMe (MaKcManbHbIN BbIX0A KaTyLuki) S2 *60-80/70-90°C
HenpepbiBHbI pacxod ropAyeit Boasl npu 35°C (S1) *60-80 / 70-90°C

HenpepbiBHbI pacxoa ropAyeit Boasl npu 35°C (S2) “60-80 / 70-90°C

MaKcuManbHoe KonnyecTBo oTpaboTaHHoi Bogbl MIX 45°C (**15-60°C), OTKtoueHe nTakmA (S1) 1

MaKcuManbHoe KonndecTBo oTpaboTanHov Bogsl MIX 45°C (*¥15-60°C), OTKloueHme mnTanHmsa (S2)
MoTtepw Tenna AT 45K

Knacc sHeproaddeKT1BHOCTM

MaKcuManbHas paboyas TemnepaTypa
HomuHaneHoe faBneHne

HoMuHanbHoe fJaBneHvie TennoobMeHHKa
KosdpdmumeHt Nn S1

Koadduument Nn S2

MwuHManbHoe BpemaA Harpesa S1*80°C-**15/60°C
MwuHManbHoe BpemaA Harpesa S2 *80°C-**15/60°C
TepMoKapMaHbl

* - BbIX00 - MemMnepamypa Ha 6xode mensIoHocUmesa
**- 15 °C - memnepamypa xonodHol 80dbl, 60 °C - memnepamypa 2opa4el 800kl

(6vimoaas 80da) h
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TS1
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EV 12/9S2 800
95 F43 TP2-C
Ne 303827
n 800
K 252
MM 80
M? 2.89
M? 1.54
n 26.2
n 9.4
KBT 79.8/103.7
KBT 45/55.3
n 1963.1 /2551
n 1107/ 1360.4
823
n 401
KB1/244 3.1
C
°C 95
bar 8
bar 6
29
12
min 40
min 39
LITYK 2
MM 1937
MM 1592
MM 1051
MM 351
MM 1778
MM 1492
MM 1273
MM 1105
MM 929
MM 269
MM 82.5
MM 1363
MM 756
MM 2014
MM 950
MM 790

- BXO[ X0S10JHOM BOAbI

- BbIXO[ ropAYeit Bodbl

- BX0Z TennoobMeHuK 1

- BXOL] TeN006MeHWK 2

- BbIXOA TEN006MeHuK 1

- BbIXOZ TEMMO06MeHMK 2

- TEPMOKapMaHHbI ypoBeHsb 1
- TEPMOKapPMaHHbI ypoBeHb 2
- peumpKynAlmnA

- 0TBEpPCTME O/1A 3EKTPUYECKOro 3/1ieMeHTa

- TepMoMeTp

- 0TBEepCTUE ANA TepMoperynaTopa

- 0TBepCTH1e AnA BeHTUAUNN

EV 13/7S2 1000 = EV 12/8S2 1500 EV 15/9 S2 2000
101 F44TP2-C | 120 F45 TP2-C

303831

981

279

80

3.45

1.31

313

79
95.2/1238
36.2/ 47
2341.9/30455
890.5/1156.2
1055

503

3.4

C

95

8

6

40

19

46

41

2

2002
1475
1132
354
1847
1475
1274
174
987
272
815
1374
817
2100
1010
850

303826
1488
408

100

33

2.3

304

205
140/175
95/120
3450/ 4330
2343/2970
1660

611

38

C

95

8

6

70

18

45

30

2

2193
1768
1168
468
2061
1691
1378
1251
1081
421
30
1329
579
2361
1200
1000

130 F46 TP2-C

303833
1918

486

100

45

2.75

416

25.2
198/250
108/ 142
4874 /6160
2658 /3509
2387
806

44

C

95

8

6

94

31

57

35

2

2399
1927
1287
497
2263
1875
1560
1380
1244
420
90
1537
587
2565
1300
1100

EV 12/952 800 95 F43 TP2-C
EV 13/752 1000 101 F44 P2-C

G17%2'B
G17%2'B
G17%2'B
G1B
G1%'B
G1"B
G
G
G¥%'

G 1%
B14x15
G
G¥'

06o3HayeHus pe3bbbl coenacHo EN IS0 228-1!

KoHcmpyKyus, dusadiH u mexHu4ecKue daHHble, YKa3aHHble 8 Kamasioge, Mo2ym bbimb U3MeHeHb! be3 npeddapumesibHo20 yBedoM/TeHUs.

EV 12/8 S2 1500 120 F45 TP2-C
EV 15/9 S2 2000 130 F46 P2-C
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HOM6MHMp0BaHHbIe 6OVIﬂepr M HanoJjibHble BoAOHarpesarte/in C KOCBeHHbIM HarpesoM

HanonbHble 6oinepbl ¢ Ten/1006MeHHUKOM
yBeJIMYeHHOM nowanm




MOAE/1b

Homep nosvumm
BmectmocTb

Bec HeTTO

M3onauma (sectrmin 1Y)

lMoBepxHOCTb TernnoobMeHHMKa S1

BMecTuMocTh TennoobmeHHVKa S1

06MeH MOLLHOCTY B HEMpepbIBHOM PErMME (MaKcuMabHbIN BEIXOA KaTyLuki) S1*60-80 / 70-90°C

HOM6MHMDOBaHHbIE 60171nepb| M HanoJsibHble BoAoHarpesaTe/iM C KOCBEHHbIM HarpesoM

HenpepbiBHbI pacxopd ropayeit Boasl mpy 35°C (S1) *60-80 / 70-90°C

MaKcyManbHoe KonnyecTBo oTpaboTaHHom Bogsl MIX 45°C (**15-60°C), OTKioveHme nuTaHuA (S1)

MoTtepu Tenna AT 45K

Knacc aHeproaddeKrTMBHOCTH

MaKcumMarbHasA paboyan Temnepatypa

MaKcrMarnbHan paboyan TeMmnepaTypa TennoobMeHH1Ka
HoMuHanbHoe aaBneHiie

HoMuHanbHoe naBneHve TEnnoobMeHHVKa

TepMoKapMaHbl

* - 8bIX03 - MemMnepamypa Ha 8xo0e mensioHocuMmeris

**- 15 °C - memnepamypa xonodHoti 8odsl, 60 °C - memnepamypa eopa4eli 800kl

(6bimosas 8oda)
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KoHcmpyKyus, dusadiH u mexHuYecKue aHHble, YKa3aHHble 8 Kamasioze, Mo2ym bbimb U3MeHeHb! be3 npeddapumesibHo20 yBedoMITeHUs.
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cw
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IS
0S
R
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TR
TS1
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TS3

HanonbHble 6ornepel | ¢ Tenn1006MeHHUKOM yBenMyeHHon niowaamn | 300 go 500 nutpos

EV 17S

30065
Ne 301397
n 300
Kr 102
MM 50
M? 2.1
n 126
KBT 58/79
n/M 1422 /1932
n 302
KBT/244 17

B
°C 95
°C 110
bar 8
bar 6
LITYK 3
MM 1420
MM 371
MM 1184
MM 953
MM 1101
MM 205
MM 1055
MM 691
MM 398
MM 1560
MM 650
MM 550

- BXO[] XONI0[JHOM BOAbI

- BbIXOZ ropAYe Boabl

- BXOf TennoobMeHHMKa
- BbIX0/] TeNN006MeHHMKa
- peunprynauma

- TEPMOMETP

- 0TBEPCTUE [i/1A TEpMOperynaTopa

- TepPMOKapMaH ypoBeHb 1
- TepMOKapMaH ypoBeHb 2
- TepMOKapMaH ypoBeHb 3

0603HaqeHus pe3bbbl coenacHo EN IS0 228-1!

EV 17S EV 23S
40075 50075
301398 301400
400 495
128 152
50 50
2.55 34
15.5 233
72198 100/135
1776 / 2400 2448 /3306
412 553
2.2 23
C C
35 35
110 110
8 8
6 6
3 3
1400 1670
411 405
1168 1447
960 1161
1120 1378
225 225
1059 1161
778 680
448 467
1590 1833
750 750
650 650

EV 17530065

EV17S 40075

EV 23550075

G1

G1

G

G

G ¥

B14x15

Gl

G

G

G

17



KoM6uHMpoBaHHbIe 6oiinepsl M HaNosbHEIE BOAOHArpeBaTesin C KOCBEHHbIM HarpeBoM
HanonbHble 6ornepel | ¢ ABOMHLIM Ten006MeHHUKOM yBenn4yeHHom niowaav | 200 go 500 nutpoB

MOJE/b EV 2x12S EV 2x15S EV 2x23S
20060 30065 50075
Homep nosuumm Ne 302166 301401 302167
BmecTtuMocTb n 196 285 475
Bec HeTTO Kr 85 112 182
M3onauma (ectruin MY) MM 50 50 50
lNoBepxHOCTb TennoobMeHHVKa S1 M2 2.1 3 6
BMecTvMocTb TennoobMeHHKa S1 n 125 183 33
06MeH MOLLHOCTY B HEMPepLIBHOM periMe (MaKcMarbHIN BbIXoA KaTyLuki) S1*60-80/70-90°C KBT 51/69 91/123 138/186
HenpepbiBHbIN pacxod ropsayeit Boabl mpm 35°C (S1) *60-80/ 70-90°C n/M 1266/ 1704 2238/3018 3390/ 4566
MaKcuManbHoe KonmyecTeo oTpaboTanHoi Bogbl MIX 45°C (*15-60°C), OTknioveHure nutanuA (S1) - n 282 450 750
MoTepu Terna AT 45K KBT/244 1.4 17 2.3
Knacc aHeproaddeKTnBHOCTH B B C
MaKcvManbHasA paboyas TemnepaTypa °C 95 95 95
MaKcuMansbHan pabovan TemnepaTypa Tenao06MeHHVKa °C 110 110 10
HoMuHanbHoe gaBnexve bar 8 8 8
HoMuHanbHoe AaBneHue TernoobMeHH1Ka bar 6 6 6
TepmoKapMaHbl LUTYK 3 3 3
* - BbIX0d - memMnepamypa Ha 8xode mensioHocumersa _
**- 15 °C - memnepamypa xonodHol 800k, 60 °C - memMnepamypa 2opayeli 6odbl
(6oimosan soda) h MM 1202 1420 1670
a MM 996 1184 1447
c MM 264 278 282
d MM 996 1184 1447
oc i MM 792 937 1303
oD k MM 202 205 225
R
‘ ‘ l MM 897 1055 1162
h [_\y m MM 633 691 864
— Sira — n MM 360 398 467
/’/ i i N \\‘ R MM 1345 1560 1823
i NN ' ac MM 600 650 750
[ o N Naopk- HW
a =G TR i N rd A @D MM 500 550 650
1 [l 1
LOT i | i
N (AN R @,F%%TSL, f
1
1
i f
1
i
i
|
'{: I TS2 | "
1
i
i
i
i
i RELS
1
1
1
1
¢ ]
- ]%f K EV 2x125 20060
i EV 2x155 300 65
] EV 2x23550075
0 0
CW - Bxog xonogHow Boabl G1
HW - Bbixog ropAvert Boabl G1
IS - BX0[] Tern00bMeHHMKa G
0S - BbIXO[ TEnIo06MeHHUKa G
R - peunprynauma G¥%'
T - TEPMOMETP @ 14x15
TR - oTBepcTWe ANnA TepMoperynATopa G %'
TS1 - TepmMoKapMaHHbIN ypoBeHb 1 G%'
TS2 - TepMOKapMaHHbIN ypoBeHb 2 G
TS3 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 3 G%'

06o3HaqeHus pe3bbel coenacHo EN IS0 228-1!
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HOM6MHMDOBaHHbIe 6017|nepb| M HanoJsibHble BoAoHarpesaTe/iM C KOCBEHHbIM HarpesoM

HanonbHble 6ornepel | ¢ AByMA OBONHLIMU TEMI006MEHHMKaMK yBennyeHHon naowaan | 200 go 1000 nutpos

MOLE/Ib EV2x4/2x9S2  EV2x5/2x12S2 = EV2x6/2x13S2  EV 2x9/2x17 S2
20060 30065 50075 1000
Homep noswiuun Ne 302168 302169 302170 303058
BmecTumocTb n 195 283 483 969
Bec HeTTO Kr 85 116 172 314
M3onauma (ecTruin 1Y) MM 50 50 50 80
TMoBepXHOCTb TennoobMeHHKa S1/2 M2 065/16 1.00/2.45 1.55/3.45 25/46
BMecTvMocTb TennoobMeHHKa S1/2 n 4/9.5 6/14.7 9.3/21 1441275
06MeH MOLUHOCTY B HenpepbIBHOM perkiMe (MaKcuMarbHbIf Buixod KaTyLku) S1(52) *60-80/70-90°C KBT 16/22(35/48) 24/32(55/74) 38/51(78/105)
HenpepbiBHbI pacxof ropayeit Boasl mpu 35°C (S1(S2)) *60-80 / 70-90°C n/y ?5720/ /51[%%2) (5193[227/91%2 L) (9%%@1/2265092)
MakcimansHoe KonuyecTBo oTpaboTaHHo Boasl MIX 45°C (*15-60°C), OTknioueHme mutaHmA (S1(S2)) N 282 /(175) 450/ (282) 750/ (474)
[MoTepu Tenna AT 45K KB1/244 1.4 17 2.3 34
Knacc aHeproaddeKT1BHOCTM B B C C
MaKcumarnsHan paboyan TemMnepaTypa °C 95 95 95 95
MaKcnMarnbHas paboyas TemrepaTypa TennoobMeHHUKa °C 110 110 110 110
HoMuHaneHoe faBneHve bar 8 8 8 8
HoMuHanbHoe faeneHune TernnoobMeHHVKa bar 6 6 6 6
TepmoKapMaHbl LITYK 2 3 3
* - 8bIX0d - meMnepamypa Ha 8xode mensioHocumesna _
**- 15 °C - memnepamypa xonodHoti 8odsl, 60 °C - memnepamypa 2opayeli 300kl
(6bimosas 80da) h MM 1202 1420 1670 2012
a MM 996 1184 1447 1625
c MM 483 533 642 734
gc d MM 996 1184 1447 1846
oD e MM 966 1150 1325 1625
f MM 817 1055 1162 1374
h g MM 519 574 706 834
A A i MM 434 485 572 637
j_ \‘. j_ j MM 202 205 225 337
a P L L k MM 202 205 225 81
i Lo L MM 817 1055 1262 1374
b 7S3 [ m MM - 726 864 919
:T' ! n MM 360 398 467 470
; f R MM 1345 1560 1823 2100
' ac MM 750 650 600 1010
E 2D MM 650 550 500 850
1
f 1752 .
1
i
5 g
1
¢ i
i j
'%:] TS1 .
1
1
S EV 2x4/2x9 S2 20060
2 , r:__ ncw EV 2x5/2x12 S2 300 65
),%’f{@lrl{; I k EV 2x6/2x13 S2 500 75
/ EV 2x9/2x17 S2 1000
0 0 cw - BXO[] X004HOW BOAbl G1" G1%'B
HW - BbIXOZ ropAYe Boab! G1" G1%'B
IS1 - BXO/] TeM/1006MeHHMKa G1 G1%'B
1S2 - BXO[ TennoobMeHH1Ka G1" G1%'B
0S1 - BbIXO[] TEMN1006MeHHVIKa G1 G1%'B
0S2 - BbIX04 TernnoobMeHHVKa G1 G1%'B
R - peunprynauma G¥%' G’
T - TepMoMeTp D 14x15 @ 14x15
TR - oTBepcTUe AnA TepmoperynaTopa G %2 G
TS1 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 1 G G
TS2 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 2 G G
TS3 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 3 G%' G%'

0603Ha4eHus pe3vbbl coenacHo EN IS0 228-1!
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HOM6VIHVIpOBaHHbIe 6017u1epb| M HanoJibHble BoOgOHarpesarTte/in C KOCBeHHbIM HarpesoM

HanonbHble 6oinepbl KOCBEHHOro HarpeBa
[117 MOHTaMa C ra3oBbiM KOT/IOM




HOM6MHMDOBaHHHe60ﬂﬂepblMHaﬂOﬂbHHeBOﬂOHaFDEBaTeﬂMCHOCBEHHHMF@FDQBOM

HanosnbHble 601inepbl KOCBEHHOI0 HarpeBa A4J1A MOHTaXa € rasoBbIM KOT/IOM | ¢ TensoobmeHHMKoM | 120 go 160 nutpos

MOJE/Tb

Homep nosvumm

BmectmocTb

Bec HeTTO

M3onauma (ecTtrmin NYy)
lNoBepxHOCTb TernnoobMeHHVKa S1
BMecTuMocTb TennoobmeHHMKa S

06MeH MOLLIHOCTM B HEMPepbIBHOM pexiMe (MaKcuMarbHbI Bbixod KaTyLikm) S1*60-80°C

HenpepbiBHbIN pacxod ropayeit Boaw! mpy 35°C (S1)*60-80/70-90°C

MaKcumarbHoe KonvyecTso oTpaboTaHHor Boabl MIX 45°C (**15-60°C), OTknioveHne nnTaHus (S1)

MoTtepu Tenna ATA5K
Knacc aHeproadderTMBHOCTH

MaKcumMarnbsHas paboyas Temnepatypa

HomuHaneHoe fasnexve

HomuHansHoe AaBneHyvie TenIoo6MeHHNKa

TepMoKapMaHb!

o
)
—

X
<
)
<

>
1]

HRJ

i

A i

th--
]

m

m

-4 @.
[ P .

§

A

1

N Y

d
BRI
,U_FI
5 i -
\_/

A
i_

NS

S-S AST

Mg Anode

8 UcC 3o a0 oo I

g o

TS1
EE
T
cw
IS
oS
HW
D

R

EV8S 120557

Ne 303943

n 120

K 55

MM 50

M? 0.75

n 45

KBT 135

n/y 343

n 186

KBT1/244 1.0

B

T°C 95

bar 8

bar 6

LUTYK 1

MM 1002

MM 214

MM 296

MM 130

MM 145

MM 25

MM 368

MM 74

MM 1146

MM 550

MM 450

EV8S 1205527
EV8S 160602

- TEPMOKapMaH G%'
- 0TBEPCTME [i1A 3NEKTPUYECKOr0 3nemeHTa G 172"
- TepMoMeTp -
- BXO/] X0J10[QHOV BOfbI G1"B
- BX0[] TernnoobMeHHMKa G¥%'B
- BbIXO[] Ter006MeHHMKa G¥%'B
- BbIXOZ ropAYelt Bodbl G1'B
- OpeHar G3%'B
- peumnpKynAumnA G1B

0603HaqeHus pe3bbbl coenacHo EN IS0 228-1!
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EV8S 16060 Z

302421
157

61

50
0.75
45
135
343
242
1.35

- O

1007
214
296
130
170
25
296
T4
1168
600
500
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HOM6VIHVIp0BaHHbIe 6017u1epb| M HanoJibHble BoOgOHarpesarTte/in C KOCBeHHbIM HarpesoM

bydepHble EMKOCTU oNA Npon3BOLCTBA
ropAyen Boabl




KoM61HWpoBaHHbIe boitnepsl U HamnosbHble BOAOHArpeBaTeIN C KOCBEHHEIM HAarpeBoM
BydepHbie EMKoOCTM ANA NpoM3BoAcTBa ropAYei Boasbl | 6e3 TennoobmMeHHnKka | 200 go 500 auTtpos

MOJE/1b EV 20060 EV 30065 EV 40075 EV 500 75
Homep noswiuun Ne 301399 301402 301405 301406
BmecTtumocTtb n 200 300 400 500
Bec HeTTO K 45 66 17 110
M3onauma (ecTruin MNY) MM 50 50 50 50
[MoTepw Tenna AT 45K KBT/244 1.4 1.7 2.2 23
Knacc aHeproaddeKTnBHocTM B B C C
MakKcumanbHan paboyan TemepaTypa °C 95 95 95 95
HoMuHanbHoe faBneHve bar 8 8 8 8
TepMoKapMaHb! LWITYK 3 3 3 3
h MM 1207 1427 1407 1702
a MM 993 1207 1156 1445
b MM 714 846 813 983
C MM 314 314 331 321
pasden A-A d MM 993 1207 1156 1445
f MM 771 1010 943 1196
k MM 199 203 220 211
R MM 1345 1563 1596 1838
ac MM 600 650 750 750
2D MM 500 550 650 650
HW
753 17
*B
R
TS2 f
% cw EV 20060
for Tk EV 30065
EV 40075
EV 50075
0 0
cw - BXO[] X0N04HOV BOAbl G1
HW - BEIXOZ ropAYe Boabl G1"
R - PeLMpKynALMA G
EE - 0TBEPCTUE AJ1A 3/IEKTPUYECKOrO 3/1eMeHTa G 1%
pasden B-B T - TEPMOMETP 0 14x15
TR - 0TBEPCTNE ANA TEPMOperynaTopa G
TS1 - TEPMOKapMaHHbI ypoBeHsb 1 G%'
TS2 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 2 G%'
TS3 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 3 G

0603HaqeHus pe3bbbl coenacHo EN IS0 228-1!
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HOM6MHV]pOBaHHbIe 6Ol7lﬂepbl M Hano/bHble BoAgoHarpesaTe/iM C KOCBEHHbIM HarpesoM

BydepHbie EMKoOCTV AnA Npon3BoACTBa ropsayen Boabl | 6e3 TennoobMeHHuKa | 800 go 1000 nuTpoB

MOJE/Ib

Homep nosuumm
BmectumocTb
Bec HeTTO

W3onauma (ectruin MY)

MoTepw Tenna AT45K

Knacc aHeproadgdeKTBHOCTH
MaKcuManbHan paboyan TeMnepaTypa
HomvHansHoe AaBneHne

TepMoKapMaHbl

24

EV 800
95B-C
Ne 303942
n 800
Kr 175
MM 80
KBT/244 31
C
°C 95
bar 8
LITYK 3
h MM 1947
a MM 1591
b MM 1050
C MM 350
d MM 1577
f MM 1272
K MM 282
l MM 1591
m MM 172
n MM 268
R MM 1927
gC MM 950
2D MM 790
pasdesn A-A
- AV
|
L | Hrss
b |
R
o/ He
| EEf ‘ m
F :
[ — [p =51
: 0
AV - BeHTUNAUNA
z - peuvpKynAaumA
TR - 0TBEpCTMe /1A TEPMOperynaTopa
EE - 0TBEPCTUE ANA 3NIEKTPUYECKOr 0 IN1IeMeHTa
L1 - ypoBeHb 1
L2 - YpoBeHb 2
TS1 - TepPMOKaPMaHHbI ypoBeHsb 1
TS2 - TepMOKapMaHHbIi ypoBeHb 2
TS3 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 3

0603Ha4eHus pe3vbel coenacHo EN IS0 228-1!

EV 1000
101B-C
303941
1000
21

80

3.4

C

95

3

2012
1656
1132
354
1650
1274
284
1656
174
272
2012
1010
850

EV80095B-C
EV1000101B-C

G %'
G¥%'
GY%'

G 17"
G17%'B
G17%'B
G
G
GY%'

KoHcmpyKyus, dusatiH u mexHu4ecKue daHHbIe, YKa3aHHble 8 Kamasoze, Mo2ym beimb u3MeHeHb! 6e3 NpedBapumesbHo20 y8e0oMITeHUS.



KoM61HWpoBaHHbIe boitnepsl U HamnosbHble BOAOHArpeBaTeIN C KOCBEHHEIM HAarpeBoM
BydepHble EMKOCTM 4118 NPoM3BOACTBA FopAYen Boabl | 6e3 TennoobMeHHnKka | 1500 go 2000 nutpoB

MOJE/1b EV 1500 120B C EV2000130BC
Homep nosuumm N2 304331 304332
BmecTuMocTb n 1500 2000
Bec HeTTO Kr 338 388
M3onauma (ectruin MNY) MM 100 100
Motepw Tenna AT 45K KBT/244 38 44
Knacc 3aHeproagperTuBHOCTM C C
MaKcuManbHan paboyan TemrepaTtypa °C 95 95
HoMuHanbHoe gaBnexve bar 8 8
TepMoKapMaHsb! LUTYK 2 2
h MM 2212 2412
a MM 1769 1917
b MM 1170 1297
o MM 470 487
d MM 2070 2246
f MM 1252 1360
k MM 90 30
l MM 1752 1905
m MM 1082 131
n MM 370 387
ac Oznake navoja su sag!asncBEN 1S0 228-1! MM Z3h =
gc MM 1200 1300
oD @D MM 1000 1100
pasdesn A-A
h - AV
!
. L | s
" |
N
bl EE— ‘
e FI |
=[P 5B,
! EV 1500 120B C
0 T 0 EV2000130BC
AV - BeHTUNALMA G3%'
R - peunprynauma G 1%
TR - 0TBEPCTWE ANA TEPMOPErynATopa G%'
EE - 0TBEPCTUE A1A 3/1IEKTPUYECKOrO 3/1eMeHTa G 1%
L1, 2 - TEPMOKapMaHHbI/ ypoBeHsb 1, 2 G2'B
T - TEPMOMETP GO 14x15
TS1,2,3 - TepMoKapMaHHbIN ypoBEHb G%'

0603HaqeHus pe3vbbl coenacHo EN IS0 228-1!
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HOM6MHMpOBaHHbIe 601?1nepb| M HanoJibHble BOoAgOHarpesatesin ¢ KoCBeHHbIM HarpesoMm

BydepHana EMKOCTb B cucTeMax OTOMJ1eHUA
N OXJ1aXKeHUA C TernIoBbIM HAaCOCOM




BydepHble eMKOCTU B cMCTEMaXx OTOMSIEHWSA 1 OXJIaXAeHUA C TenoBLIM HacocoM | 6e3 TennioobMeHHKa | 50 nuTpos

MOZEJIb V5036

Homep nosuumm

BmecTuMocTb

Bec HeTTO

Moteputenna S

Knacc aHeproaddeKTBHOCTH
MaKcuManbHan paboyan Temnepatypa

HoMuHansHoe aaBneHve
oc
oD
AV
—_—
h Il
areoar
//’ !- \\\
,
y
;
i
L4 |[Fe=y
g weiz &
o
!
!
1
1
!
!
!
1
1
!
|
o
L3 ,I‘r'=1.
r e
ie-d
!
!
1
!
!
!
!
1
1
!
i
_ ]
L2 ,I‘r'=’,.
s [ — -
" ’,
y
:
!
1
!
!
!
!
1
!
!
!
!
1
1

=) Kol = Ne 5o ol () Bl (o) Sy

o 0

L1,7S1,TS2,TS3

KoHcmpyKyus, dusadiH u mexHu4ecKue daHHble, YKa3aHHble 8 Kamasioge, Mo2ym bbimb U3MeHeHb! be3 npeddapumesibHo20 yBedoM/TeHUs.

AV
D

TS1-3

L1-4

NQ
n

Kr
Bt

°C

MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM

- BEHTU/ALMA
- [peHa

- TepPMOKapMaHHbIA ypoBeHb 1

- YPOBHU

422570

49.2
242
53

C
95

3

1043
225
225
225
175
1103
190
330
360
260

V50 36

G1
G1
GY%'
G 17"

0603HaqeHusn pe3bbbl coenacHo EN IS0 228-1!



HOM6VIHVIpOBaHHbIe 6OV|ﬂepr W HanoJibHble BOAOHarpesarte/in C KOCBEHHbIM HarpeesoM

bydepHble EMKOCTU ONA aKTUBHbIX
CUCTEM OXJlIaXKaeHuA




BydepHble EMKOCTM AN1A aKTUBHBIX CUCTEM oxNawaeHua | 6e3 tennoobmeHHrKa | 100 nuTpoB

MOZEJIb VH 10055 - AC

Homep nosuumm N2 303566
BmecTuMocTb n 101
Bec HeTTO Kr 34
M3onauma (ectruin MNY) MM 73
Motepu Tenna AT45K KBT/24y 0.83
Knacc aHeproaddeKTBHOCTH A
MaKcuMansbHan pabovan TemrepaTtypa °C 95
HoMuHanbHoe faBnexve bar 3
TepmoKapMaHbl LITYK 1
MM 932
q MM 710
r MM 550
s MM 390
t MM 230
ocC u MM
oD R MM 1081
R @cC MM 550
2D MM 404
L4
L3
L2
VH 10055 - AC
AV - BeHTUNAUMA G ¥
D - peHak G ¥
L1 - ypoBHK 1 G 1%
L2 - YpoBHY 2 G 1%
L3 - ypoBH#“ 3 G 1%
S L4 - YPOBHW 4 G 1%
N TS1 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 1 G
TS2 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 2 G
TS3 - TepMoKapMaHHbIA ypoBeHb 3 G%'
D— TS4 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 4 G%'

0603HaqeHus pe3bbbl coenacHo EN IS0 228-1!
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BydepHble EMKOCTU 15 aKTUBHbIX cMCTeM oxnamaeHna | 6e3TennoobMeHHvKa | 160 go 200 nuTpoB

Homep nosuumm

BmecTtuMocTb

Bec HeTTo

W3onauma (ectruin MY)

MoTepw Tenna AT4A5K

Knacc aHeproadgdeKTBHOCTH
MaKcvManbHanA paboyan TeMnepaTtypa
HomvHansHoe aasneHne
TepmoKapMaHbl

&) U &8  JON — BN S5

o 0

—~
N

~
-

-
a0

’

——— e
/

bem ==

’

30

AV

L1
L2
L3
L4
TS1
TS2
TS3
TS4

V 160 60 - AC
Ne 303564
n 160
Kr 40
MM 50
KBT/244 1.2
B

°C 95
bar 3
LITYK 2
MM 1007
MM 779
MM 586
MM 393
MM 200
MM 75
MM 1169
MM 600
MM 500

- BEHTUNAUMSA

- ApeHar

- ypoBHM 1

- YPOBHM 2

- ypoBHK 3

- YPOBHU 4

- TEPMOKapPMaHHbI ypoBeHsb 1
- TepPMOKapMaHHbI ypoBeHb 2
- TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 3
- TepMOKapMaHHbI YpOBEHb 4

0603HaqeHus pe3bbbl coenacHo EN IS0 228-1!

V20060 - AC

303565
202
44
50
1.35
B

95

3

2
1202
9395
730
465
200
75
1343
600
500

V16060 - AC
V20060 -AC

G 17"
G%'B
G 1%
G 1%
G 17"
G 17"
G
G
G
GY%'

KoHcmpyKuus, dusatiH u mexHu4ecKue aHHbIe, YKa3aHHble 8 Kamarsoze, Mo2ym beimb U3MeHeHb! 6e3 NpedBapumeslbHo20 yBe0oM/TeHUS.
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BydepHbie EMKOCTM 4NA cucTeM oTonsieHna | 6e3TennoobmMeHHnKa | 200 go 500 nutpoB

MOZEJIb

Homep nosuumm
BmectumocTb
Bec HeTTO

M3onauma (ectruin MNY)

MoTepw Tenna AT 45K

Knacc aHeproaddeKTnBHOCTH
MaKcuManbHan paboyan TeMnepatypa
HomnHansHoe AaBneHne

KonunyecTtBo BXop0B

KonunyecTBo BbiX0A0B

TepMoKapMaHbl
pasden A-A
ac
R oD
h AV
L4 lr TS4 ‘ L4
q ] 7: 46» @
) |
l L3+ TS3 L3
r4— =2 . < ) I
12— TS2 L2
RO
L1 & TS7 L1
t - \N—O
: |
U = ‘
0 iR
pasden B-B

32

o c + n T O I

@D

L1
L2
L3
L4
D
AV
TS1
TS2
TS3
TS4

V200
60 F40 P4
Ne 300632
n 200
Kr 40
MM 50
KBT/244 1.4
B
°C 95
bar 3
LITYK 4
LUTYK 5
LITYK 4
MM 1200
MM 993
MM 728
MM 463
MM 198
MM 50
MM 1345
MM 500
MM 600
° 45
- ypoBeHb 1
- YpoBeHb 2
- ypoBeHb 3
- YPOBEHb 4
- ApeHam
- BEHTUNALWA

V300

65 F41 P4
300634
300

59

50

17

~ 0 W O
I mm

1420
1208
873
538
203
52
1563
550
650
45

- TEPMOKapMaHHbI ypoBeHsb 1
- TEPMOKapPMaHHbI YpoBeHb 2
- TePMOKapMaHHbI ypoBeHb 3
- TepPMOKapMaHHbI ypoBeHb 4

0603HaqeHus pe3vbel coenacHo EN ISO 228-1!

V 400

75 F42 PL
300635
400

135

50

2.2

C

95

~N o0 W

B~ o w o N
ol

1410
1165
849
533
217
67
1590
650
750
225

V20060 F40 P4
V30065F41 P4
V40075F42 P4
V50075 F42 P4

G 17"
G 17"
G 17"
G 1%"
G %'
G 17"
G
G
G
GY%'

V500
75F42 P4
300636
500

121

50

2.3

1674
1451
1039
627
215
67
1823
650
750
225

KoHcmpyKyus, dusatiH u mexHuYecKue aHHbIe, YKa3aHHble 8 Kamasioze, Mo2ym beimb u3MeHeHb! 6e3 NpedBapumeslbHo20 yBedoM/TeHUS.



BydepHble EMKocTM onda cucTeM oTonsieHnA | 6e3 TennoobmeHHKa | 800 go 2000 nuTpoB

MOJE/1b V80095 V 1000 V 1500 120 \/ 2000 130
F43P4C 95C F45 P4 C F46 P4 C
Homep noswvuun Ne 303896 303897 303893 303894
BmecTtumocTtb n 800 949 1500 2000
Bec HeTTO Kr 115 145 210 284
M3onauma (ecTruin MY) MM 80 80 100 100
[MoTepw Tenna AT 45K KBT/244 3.1 34 38 4.4
Knacc aHeproadgdexTnsHocTM C C C C
MakcumanbHan paboyan TemnepaTypa °C 95 95 95 95
HoMuHanbHoe gaBneHve bar 3 3 3 3
TepmoKapMaHbl LITYK 4 4 4 4
KonuyectBo BX00B LITYK 4 4 4 4
KonmyecTBo BbIX040B LITYK 5) 5) 5) 5
h MM 1947 2132 2220 2413
q MM 1500 1774 1726 1896
r MM 1120 1303 1293 1412
s MM 740 832 860 929
oc t MM 360 360 427 446
R oD R MM 1960 2155 2265 2481
gc MM 950 950 1200 1300
h @D MM 790 790 1000 1100
q
r
5
t V80095 F43 P4 C
V1000 95 C
V 1500 120 F45 P4 C
V2000 130 F46 P4 C
! L1 - ypoBeHb 1 G 1% G2'B
L2 - ypoBeHb 2 G 1% G2'B
L3 - ypoBeHb 3 G 1% G2'B
L4 - YpOBeHb 4 G 1% G2'B
AV - BeHTUNALMA G 1% G2'B
TS1 - TEPMOKapMaHHbI ypoBeHsb 1 G%' G%
TS2 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 2 G%' G%
TS3 - TepMOKapMaHHbIN ypoBeHb 3 G G
TS4 - TepMOKapMaHHbI YpOBEHb 4 G G
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BydepHbie EMKOCTM 4nA cucTeM oTonsieHna | ¢ TennoobMeHHnKoM | 200 go 500 nuTpoB

MOLESb V/9S 200 V 12S 300 V 11S 400 V 155 500
60 65 75 F42 P5 75 F42 P5
Homep nosuumm Ne 302172 302173 300612 300624
BmecTtumocTtb n 200 300 400 500
Bec HeTTO K 55 82 131 138
Tennounsonauma (sectkuin PU) MM 50 50 50 50
lMoBepxHOCTb TernnoobMeHHWKa S1 M? 0.96 1.45 1.65 2.25
BMecTuMocTb TennoobMeHHVKa S1 n 58 8.8 10 13.7
MoTtepw Tenna AT 45K KBT/244 1.4 1.7 2.8 31
Knacc sHeproadderTMBHOCTH B B C C
MakcnManbHas paboyas TemnepaTypa °C 95 95 95 95
MakcvMansHas paboyas TemmnepaTypa TennoobMeHHUKa °C 110 110 110 110
HoMuHanbHoe gaBneHve bar 3 3 3 3
HoMuHansHoe fasneHue TernnoobMeHHKa bar 6 6 6 6
TepMoKapMaHbl LWTYK 4 4 5 5
KonnyecTtso Bxo0B LWTYK 4 4 4 4
KonnyecTtBo BbIXO40B LUTYK 5 5 5 5
h MM 1202 1422 1409 1674
n 464 719
q MM 935 1208 1165 1450
r MM 730 873 849 1038
R s MM 465 538 533 626
t MM 200 203 217 214
h1+— i MM 655 817 780 719
j MM 268 301 307 289
u MM 75 75 75 75
q R MM 1343 1560 1590 1825
gc MM 600 650 750 750
2D MM 500 550 650 650
-
i
n
s
j V 9S20060
; V 12530065
V 11S 400 75 F42 PS5
, V 155500 75 F42 P5
0 1S1 - BXO[ TernnoobMeHH1Ka G1 G1
0s1 - BbIXO[ TennoobMeHHWKa G1 G1
D - ApeHa G¥%'B G¥%'B
AV - BEHTUAIAUMA G1%" G1%"
L1 - ypoBeHb 1 G 1% G 1%
L2 - ypoBeHb 2 G 1% G 17"
L3 - ypoBeHb 3 G 1% G 1%
L4 - ypoBeHb 4 G 1% G 1%
TS1 - TEPMOKapMaHHbI ypoBeHsb 1 G%' G%'
TS2 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 2 G% G %'
TS3 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 3 G G%"
TS4 - TepMOKapMaHHbI ypoBEHb 4 G G%'
TSS1 - TepMOKapMaH Ternnoo6MeHHK G%'

060o3HaqeHus pe3bbbl coenacHo EN IS0 228-1!
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BydepHble EMKOCTM A1A cucTeM oTornsieHnA | c TennoobmeHHKoM | 800 go 2000 nuTpos

MOAE/1b

Homep nosvumm

BmectumocTb

Bec HeTTO

M3onauma (ecTtruin NY)

lMoBepxHOCTb TemnnoobMeHHWKa S1
BmecTuMocTb TennoobmeHHVKa S1

MoTepu Tenna AT 45K

Knacc sHeproadderTMBHOCTH
HomuHansHoe faBneHne

HoMuHanbHoe fJaBneHyie TennoobMeHHKa
MaKcvMansHas paboyas TemnepaTypa
MaKcvManbHas paboyas TemrnepaTypa TennoobMeHHNKa
TepMoKapMaHsbl

KonnyecTtso BXxoaoB

KonnyecTBo BLIX0A0B

(=) RN —o) Bl 0 QR — fely o) By

o n

IS1
0S1
AV
L1
L2
L3
L4
TS1
TS2
TS3
TS4
TSS1

V125800
95F43P5C
Ne 303889
n 800
Kr 169
MM 80
M? 2.89
n 26.2
KBT/244 3.1
C
bar 3
bar 6
°C 95
°C 110
LUTYK 5
LUTYK 4
LUTYK 5
MM 1947
MM 581
MM 1500
MM 1120
MM 740
MM 360
MM 1021
MM 1960
MM 950
MM 790
- BXO] Ten0obMeHHMKa
- BbIXO/] TEMI00BMeHHMKa
- BEHTUAIALWA
- ypoBeHb 1
- YpOBeHb 2
- ypoBeHb 3
- YpOBeHb 4

- TEpPMOKapPMaHHbI ypoBeHb 1
- TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 2
- TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 3
- TEPMOKaPMaHHbI YPOBEHb 4
- TEPMOKapMaH Tenn006MeHHIK

0603HaqeHus pe3vbbl coenacHo EN IS0 228-1!

V155 1000 V12 S 1500 V1552000
95C 120 F45P5 C 130F46 P5C
303839 303887 303892
988 1500 1950
198 265 360
80 100 100
3.45 3.47 45
313 314 416
34 38 44
C C C
3 3 3
6 6 6
95 95 95
110 110 110
5 5 5
4 4 4
5 5 5
2132 2220 2413
581 647 646
1774 1726 1896
1303 1293 1412
832 860 929
360 427 446
1186 1087 1271
2155 2265 2481
950 1200 1300
790 1000 1100

V 12580095F43P5C

V155100095C

V 1251500 120 F45P5 C
V 1552000 130 F46 P5 C

G1%'B G1%'B

G1%'B G1%'B

G 1% G2'B

G 17" G2'B

G 17" G2'B

G 17" G2'B

G 1% G2'B

G G

G%' G

G G

G G

Gl G
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BydepHble EMKOCTU 4NA cucTeM oTomnsieHnA | ¢ AByMsA TennoobmeHHMKamn | 400 go 500 nutpos

MOZE/1b V 11/5S2 400 V15/7 S2 500
75 F42 P6 75 F42 P6
Homep noswiuun Ne 300613 300625
BmectmocTb n 400 500
Bec HeTTO Kr 140 149.5
M3onauma (ecTrmin NYy) MM 50 50
lMoBepxHOCTb TernnoobMeHHUKa S1 M? 1.65 2.25
lNoBepXHOCTb TeMNoo6MeHHMKa S2 M2 0.76 1.04
BMecTuMocTh TennoobmeHHVKa S1 n 10 13.7
BMecTuMocTb TemnoobMeHHMKa S2 n 46 6.4
MoTepu Terna AT 45K KBT/244 2.8 3.1
Knacc aHeproaddeKrTMBHOCTH C C
HoMuHanbHoe naBneHue bar 3 3
HoMuHanbHoe fasneHue TennoobMeHHVKa bar 6 6
MaKcumarnbHan paboyan TemnepaTypa °C 95 95
MaKcumarbHanA paboyan TeMnepaTypa Tero0bMeHHMKa °C 110 110
TepMoKapMaHbl LITYK 6 6
KonnyecTtBo BXo40B LITYK 4 4
KonnuyecTtBo BbIXO40B LITYK 5) 5]

h MM 1411 1674
e MM 1079 1349
R g MM 864 1048
i MM 781 934
h j MM 308 289
m MM 1002 1220
n MM 465 719
q q MM 1166 1450
e r MM 850 1038
S MM 534 626
m t MM 218 214
u MM 68 67
. 9 R MM 1592 1826
2D MM 650 650
i gC MM 750 750
n
s
J
t V 11/5S2 400 75 F42 P6
V15/752 500 75 F42 P6
u
0 0 IS1 - BXO[] Ter006MeHHVKa G1"
IS2 - BXO[] Tenno06MeHHMKa G1"
0S1 - BbIX0[ TernnoobMeHH1Ka G1
0S2 - BbIXO[ TENI006MeHHUKa G1
D - OpeHak G3%'
AV - BeHTUNALMA G 1%"
L1 - ypoBeHsb 1 G 1%
L2 - YpOBEHb 2 G 1%
L3 - ypoBeHb 3 G 1%
L4 - YpOBeHb 4 G 1%
TS1 - TEPMOKapMaHHbI ypoBeHsb 1 G%'
TS2 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 2 G%'
TS3 - TepMoKapMaHHbI ypoBeHb 3 G%'
TS4 - TepMOKapMaHHbI ypOBEHb 4 G
TSS1 - TepMOKapMaH TernoobMeHHUK G
TSS2 - TepMOKapMaH TernnoobMeHHUK G

06o3HayeHus pe3bbel coenacHo EN IS0 228-1!
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BydepHble EMKOCTM ONA CUCTEM OTOMJIEHUA | ¢ AByMsA Tensioo6MeHHKamy | 800 go 2000 nutpoB

MOZE/Tb

Homep nosuumm

BmecTtumocTb

Bec HeTTO

M3onauma (ectruin 1Y)

lNoBepxHOCTb TennoobMeHHMKa S1
lNoBepXHOCTb TemnoobMeHHMKa S2
BMecTtnMocTb TennoobmMeHHvKa S1
BMecTvMoCTb TEMN00OMEHHVKa S2
MoTepu Tenna AT 45K

Knacc aHeproaddeKTMBHOCTH
HomuHaneHoe faBnenHne

HoMuHaneHoe faBneHve Tenn006MeHHKa
MaKcuManbHan paboyan TeMnepaTtypa
MaKcumManbHan paboyan TeMmnepaTypa TennoobMeHH1Ka
TepmoKapMaHbl

Konnuectso BxofoB

Konunuectso BbixofoB

88 T~ TAa S 3 a0 I

o 0

IS1
S2
0S1
0S2
AV
L1

L2
L3
L4
TS1
TS2
TS3
TS4
TSS1
TSS2

V 12/9 S2 800
95F43P6 C
N° 303891
n 800
Kr 191
MM 80
M? 2.89
M2 1.54
n 26.2
n 9.4
KBT/244 3.1
C
bar 3
bar 6
°C 95
°C 10
LUTYK 6
LITYK 4
LITYK 5
MM 1947
MM 1500
MM 1120
MM 1021
MM 1388
MM 581
MM 1508
MM 1120
MM 740
MM 360
MM 1960
MM 950
MM 790
- BX0Z Tenf00bMeHHMKa
- BXOZ TernnoobMeHHMKa
- BbIX0[] TeNN006MeHHMKa
- BbIX0[] TeNN006MeHHMKa
- BEHTUNALUMSA
- ypoBeHsb 1
- ypoBeHb 2
- ypoBeHb 3
- ypoBeHb 4

- TePMOKapMaHHbI ypoBeHsb 1
- TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 2
- TEPMOKapMaHHbI ypoBeHb 3
- TepMOKapMaHHbI YpOBEHb 4
- TEPMOKapMaH Tenn006MeHHNK
- TEpMOKapMaH Tenn006MeHHNK

V15/9S21000 = V12/8S21500 V 15/9 S22000
95C 120 F45P6 C 130 F46P6 C
303900 303830 303870
977 1500 1928
206 308 405
80 100 100
3.45 3.47 45
1.31 2.3 2.7
313 314 416
79 205 25.2
34 38 4.4
C C C
3 3 3
6 6 6
35 95 95
110 110 110
6 6 6
4 4 4
5 5
2132 2220 24613
1774 1726 1896
1303 1293 1412
1186 1087 1271
1501 1461 1565
581 647 646
1746 1733 1903
1360 1293 1412
832 860 929
360 427 446
2155 2265 2481
350 1200 1300
790 1000 1100

V 12/9'5280095 F43P6 C

V 15/9'52 100095 C

V 12/8 S2 1500 120 F45 P6 C
V 15/9 S22000 130 F46 P6 C

G1%2'B G17%2'B

G1%2'B G17%2'B

G1%2'B G17%2'B

G1%'B G1%'B

G 1% G2'B

G 1% G2'B

G 1% G2'B

G 1% G2'B

G 1% G2'B

G%' G

G% G

GY' G

G G

G G

G G
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[MrneHun4veckume
KOMBWHMPOBaHHbIe baKK




KoM61HMpoBaHHbIe pe3epByapbl ANA CUCTEM OTOMJIEHUA U NPOM3BOACTBA ropsAYei BoAdbl | Yepes rmrmeHnYecKuii TennoobMeHuK |
500 no 1000 nuTpoB

MOJE/1b V500 V 800 \V/ 1000
75HYG5.0 95HYG5.5C 95HYG5.5C
Homep noswvuun Ne 303530 303844 303821
BmecTtumocTtb n 489 770 919
Bec HeTTO K 130 143 163
M3onauma (ecTruin NY) MM 50 80 80
[MoBEPXHOCTb MMIMEHNYECKOr 0 TeMI00BMeHHKa M? 5 55 55
BMecTUMOCTb FUrveHn4ecKoro TenoobMeHHKa n 26 28 28
MoTtepw Tenna AT 45K KBT/24y 2.3 3.1 34
Knacc sHeproaddeKrTMBHOCTH C C C
MakcumanbHan paboyan TemnepaTypa baka °C 95 95 95
TMrMEeHNYECKII TEMNI00BMEHHVIK MaKCUMasbHOM paboYeit TeMmepaTypbl °C 95 95 95
HoMuHaneHoe faBneHvie B bydepHoi eMKocTy bar 3 3 3
HomuHanbHoe aaBneHne B rurMeHnYecKoM TernnoobMeHHMKe bar 10 10 10
TepMoKapMaHbl! LTYK 4 4 4
KonnyecTtBo Bxo0B LWITYK 4 4 4
KonnyecTtBo BbIX0A0B LUTYK 4 4 4
b MM 820 1051 1090
h MM 1677 1932 2132
q MM 1450 1500 1775
ot r MM 1360 1120 1304
oD s MM 624 740 833
t MM 212 360 362
AV, h
R T i T k MM 212 290 290
\ /:L_/“:::=,_.L}.L-‘=:::_--J: R MM 1825 1967 2167
j\_ ‘ j\_ oC MM 750 950 950
1 1
|4  HW ~ TS4 U @D MM 650 790 790
0oty 01—
! < < 1
1 4 \I )
| > ) |
1 ~. 1
1 ’\ 1
| 4 i
L3| 4 1
00— :
i bael |
1 7 1
1 ; 1
1 e 1
1 1
1 1
1 1
i i
L2 1
© :
| i
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
I i i V50075 HYG 5.0
0
! V80095HYGh.5C
| V 1000 95 HYGS.5 C
I\
P
CW - Bxoq xonodHon Bodbl G1'B G1%'B
HW - Bbixog ropayen Boasl G1'B G1%'B
AV - BeHTURAUMA G1%" G ¥
LT -ypoBHu 1 G 1% G 1%
desn A-A
pasoen L2 -yposHu2 G G
L3 -ypoBHu3 G 1% G 1%
L4 -ypoBHM 4 G 1% G 1%
TST - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 1 G%' G%'
TS2 - TepMOKapMaHHbIN ypoBeHb 2 G%' G%'
TS3 - TepMOKapMaHHbIi ypoBeHb 3 G%"' G%'
TS4 - TepMOKapMaHHbIN ypoBeHb 4 G%' G%'
EE - 3neKTpuueckuil HarpeBaTenbHbI 3nemeHT G 172" G 1%
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KoM6u1HMpoBaHHbIe pe3epByapbl 418 CUCTEM OTOM/IEHUA U NMPOU3BOACTBA FOpAYei BOAbLI | Yepes rMrMeHNYecKyio KaTyLwKy U TenI006MeHHVK |

500 no 1000 nuTpoB

MOJE/b V 11S 500 V10S 800 V10S 1000
75HYG 5.0 95 HYG5.5 HE C 95 HYG5.5 HE C
Homep nosuumm N2 303534 303825 303822
BmecTuMocTb n 480 742 891
Bec HeTTO Kr 150 188 214
M3onauma (wectruin MY) MM 50 80 80
lNoBepxHOCTb TennoobMeHHMKa S1 M2 1.65 2.23 2.23
[10BEPXHOCTb FUrMEHNYECKOro TEeMN006MEHHUKA M2 5 55 55
BMecTvMocTb TennoobMeHHvKa S1 n 10 19.2 19.2
BMecTVMOCTb MrveHMYeCKoro TennoobMeHHKa n 26 28 28
MoTepu Tenna AT 45K KB1/244 2.3 31 3.4
Knacc aHeproaddeKTMBHOCTH C C C
MakcvMansHas paboyas TemnepaTypa 6aka °C 95 95 95
TMrvieHYecKkni TennoobMeHHUK MaKcMarbHo paboyer TeMnepaTypel °C 95 95 95
MaKcumansbHan pabovan TemnepaTypa 3MeeByKa Temnno06MeHHVKa °C 110 110 110
HomuHanbHoe gaBneHue B bydepHol eMKocTu bar 3 3 3
HoMuHanbHoe JaBneHue rmrmeHnYecKoro TernioobMeHH1Ka bar 10 10 10
HoMuHabHoe JaBneHyie TenNoo6MeHHUKA KaTyLLKK bar 6 6 6
TepmoKapMaHbl LUTYK 4 4 4
KonnuyectBo BXo0B LUTYK 4 4 4
KonmyecTBo BbIX040B LUTYK 4 4 4
oc [
oD b MM 820 1051 1090
h MM 1677 1932 2132
AV, h q MM 1450 1500 1775
R ! :}: r MM 1360 1120 1304
j\ | Eemszmeme it essai oo + i MM 780 964 966
A ‘ A s MM 624 740 833
_Lf S\ |4 L g— J_ j MM 307 409 412
i t MM 212 360 362
| k MM 212 290 290
: R MM 1825 1967 2167
i ac MM 750 950 950
@D MM 650 790 790
V 11S500 75 HYG 5.0
V10580095 HYG5.5HE C
V10 S 1000 95 HYG5.5HE C
CW - BXxof Xono4HoM BoAbl G1'B G1%"B
HW - Bbixoq ropayei Boab! G1'B G1%"'B
IST - Bx0[ TernnoobMeHHMKa G1'B G1%'B
pazden A-A EE 0S1 - BbIxoq TennoobMeHHNKa G1"B G1%'B
AV -BeHTUNAUMA G1%" G1%"
LT -ypoBHM 1 G 1% G 1%
L2 -ypoBHM?2 G 1% G 1%
L3 -ypoBHM3 G 1% G 1%
L4 -ypoBHM 4 G 1% G 1%
TS1 - TepmMoKapMaHHbI ypoBeHb 1 G G
TS2 - TepMoKapMaHHbIN ypoBeHb 2 G G
TS3 - TepMoKapMaHHbI ypoBeHb 3 G%' G%'
TS4 - TepMOKapMaHHbI/ YpoBeHb 4 G%' G%'
EE - 3neKTpuyecKuit HarpeBaTesbHbI 3nemMeHT G 1% G 1%
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KoM61HMpoBaHHbIe pe3epByapbl 419 CUCTEM OTOMIEHMA U NMPOM3BOACTBA ropAYeli BoAbl | Yepes rMrueHUYeckylo KaTyLKy v ABa Ten/I006MeHHUKa |
800 oo 1000 nuTpoB

MOZE/1b V 12/6 S2 800 V/ 12/9 S2 1000
99 HYGb.5 99 HYG5.5
Homep noswiuun Ne 303829 303830
BmecTtumocTtb n 735 881
Bec HeTTO Kr 210 230
M3onauma (KecTtrmin NYy) MM 80 80
lMNoBepxHOCTb TernnoobMeHHUKa S1 M? 2.23 2.23
lNoBepXHOCTb TeMNoo6MeHHUKa S2 M2 1 154
[MoBEPXHOCTb M’MrMEHNYECKOr 0 TEMI00OMEHHMKa M2 55 55
BmecTtuMocTb TennoobmMeHHVKa S1 n 19.2 19.2
BmecTMocTb TennoobMeHHMKa S2 n 59 8.7
HoMUHanbHBI 06bEM MUrMEHNYECKOr 0 TEMI00OMEHHKA n 28 28
lMoTepwu Tenna AT 45K KBT1/244 31 34
Knacc aHeproaddeKT1BHOCTM C C
MaKcumanbHanA pabodad TeMnepaTypa 6aka °C 95 95
[MrreHnYecKmi Tenno0bMeHHVK MaKcMMarbHO paboyeli TeMnepaTypsl °C 95 95
MaKcnManbHas paboyas TeMnepaTypa 3MeeBlKa TEMN00OMeHHMKa °C 110 110
HoMuHansHoe faBneHvie B bydepHoi eMKoCTy bar 3 3
HoMwuHanbHoe faBneHue rmreHnYecKoro Tenno06MeHHVKa bar 10 10
HoMuHanbHoe faBneHyie TenNoo6MeHHNKA KaTyLLKM bar 6 6
b MM 1051 1090
h MM 1932 2132
q MM 1500 1775
e MM 1422 1574
r MM 1120 1304
R g MM 1164 1187
‘\ i MM 964 966
A s MM 740 833
1 i MM 409 412
o t MM 360 362
k MM 290 290
R MM 1967 2167
ac MM 950 950
2D MM 790 790
V 12/6 S2 80099 HYG 5.5
V 12/9 S2 1000 99 HYG5.5
cw - BXO[] XO10HOV BOAbI G1%'B
HW - BbIXOZ rOpAYen BoAb! G1%'B
1S1 - BX0[] TeMN/1006MeHHINKa G1%'B
1S2 - BXO[ TernoobMeHH1Ka G1'B
0S1 - BbIXO[ TennoobMeHHVKa G1%'B
0S2 - Bblxod TernoobMeHHMKa G1"B
AV - BEHTUAIAUMA G1%"
L1 - ypoBHM 1 G 1%
L2 - YpOBHU 2 G 1%
L3 - YpOBHK 3 G 1%
L4 - YPOBHWN 4 G 1%
TS1 - TEPMOKapPMaHHbI ypoBeHsb 1 G%'
TS2 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 2 G%'
TS3 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 3 G%"'
TS4 - TepMOKapMaHHbI YpoBeHb 4 G%'
EE - 3/IEKTPUYECKMIN Har peBaTe bHbIN 31eMEHT G 1%
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HOM6MHMPOBaHHbIe 60171nepb| M HanoJibHble BOAOHarpesartesin C KOCBeHHbIM Harpesom
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KoM6uHMpoBaHHbIe 6oiinepbl U HanosbHbIE BOAOHArpeBaTesn C KOCBEHHLIM HarpeBoM -
KoM6uHupoBaHHbIe 6aku - TuN «bak B 6ake» | 6e3 TennoobMeHHMKa | 600 go 1500 nuTpoB

MOJE/1b V60081EV V80095EV V 100095 EV V1500 120 EV
15040C 20045C 20045C 30055C
Homep noswuun Ne 303871 303874 303875 303869
DaKTnYecKasa BMECTUMOCTb bydepHoll eMKOCTM n 461 616 750 1184
(DaKTryecKan BMECTUMOCTb baKka ropAYeil Bofbl n 142 184 184 302
Bec HeTTO K 161 193 220 295
M3onauma (ecTtrun NY) MM 80 80 80 100
[MoTepwu Tenna AT 45K KBT/244 2.8 3.1 34 38
Knacc aHeproadderTMBHOCTH C C C C
MakcumansHan paboyan Temnepatypa bydepHoro 6aka °C 95 95 95 95
MakcvManbHas paboyas TeMnepaTypa baka AnA ropAYen Bogsl °C 95 95 95 95
HoMuHanbHoe faBneHve B bydepHoi eMKoCTH bar 3 3 3 3
HoMuHaneHoe faBneHve 6aka anA ropadei Bogbl bar 10 10 10 10
TepmoKapMaHbl LITYK 4 4 4 4
KonnyecTtso BxoaoB WTYK 4 4 4 4
KonnyecTtBo BbIX040B LUTYK 4 4 4 4
A
* h MM 2065 1956 2141 2216
a MM 1747 1600 1795 1740
b MM 307 400 400 470
0 MM 130 150 150 150
q MM 1738 1502 1775 1726
r MM 1230 1122 1304 1293
s MM 722 742 833 860
t MM 214 362 362 427
w MM 22 22 22 22
X MM 110 100 100 110
z MM 100 100 100 100
R MM 2121 2045 2236 2238
gC MM 810 950 950 1200
2D MM 650 790 790 1000
VB60081EV V80095EV V100095EV V 1500 120
15040C 20045C 20045C EV30055C
CW - BxoA xonogHow Boabl G¥%'B G1"B G1'B G1'B
HW - BbiIxo4 ropAvelt Boabl G¥%'B G1'B G1"B G1'B
AV -BeHTUNAUMA G G G%' G¥'
Z - peuvpKynAauma G%'B G”%'B G%'B G¥%'B
T - TepMOMETP @14x15 @14x15 @14x15 014x15
TR - TepMmoperynATop G%' G%' GY' G%'
EE - 3neKTpudeckuit HarpesaTenbHbli anemeHT G 172" G 1% G 1% G 1%
LT -ypoBHu 1 G1%" G 1% G1%" G2'B
L2 -ypoBHM?2 G 15" G 1% G 17" G2'B
L3 -ypoBHu3 G 1" G 1% G 17" G2'B
L4 -ypoBHM 4 G 1% G 1% G 17" G2'B
TS1 - TepMoKapMaHHbI ypoBeHb 1 GY' G%' G%' GY'
TS2 - TepMOKapMaHHbIN ypoBeHb 2 G G%' G G
TS3 - TepMOKapMaHHbIN ypoBeHb 3 G G%' G %' G%'
TS4 - TepMOKapMaHHbIN ypOBEHb 4 G%' G G%' G2

06o3HayeHus pe3bbbl coenacHo EN IS0 228-1!
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- |'(0M6MHM|:)OBaHHbIe 60|?1nepb| M HanoNbHble BogoHarpesaTtesim ¢ KOCBEHHbIM HarpeesomMm

KoM6uHMpoBaHHble 6aku - Tun «bak B 6ake» | ¢ ogHWUM TennoobMeHHMKOM | 600 go 1500 nutpoB

MOJEJIb

Homep nosuumm

DaKTr4ecKasa BMECTUMOCTb By hepHOi eMKOCTH
DaKTnYecKan BMeCTUMOCTb 6aKa ropsayeil BoAbl

Bec HetTO

M3onaunsa

[NoBepxHocTb TennoobMeHHVKa S1
BMmecTnMocTb TennoobMeHHvKa S1
Motepu Tenna AT 45K

Knacc aHeproaddeKrTMBHOCTH

MakcumarnsHas pabodan Temriepatypa bydepHoro 6axa

MaKcumarnsHas paboyas Temriepatypa 6aKa 451A ropaveil Bogbl

MaKcuManbHas paﬁoqaﬁ TeMnepartypa 06MOTKM HarpeBaTtesibHOIro 3/ieMeHTa

HomuHansHoe aaBneHue B 6ydepHol eMKoCTH
HoMuHarnbHoe faBneHvie 6aka AndA ropAYver Boabl
HomuHarneHoe aaBneHne TenoobMeHHUKa KaTyLLKK

TepMoKapMaHbl
KonunuecTtso Bxonos
KonnuecTso BbixogoB

A

f

gc

oD

44

V 15 S 600 81
EV15040C
Ne 303868
L47
142
Kr 188
MM 80
M? 2.25
n 137
KBT/244 2.8
C
°C 95
°C 95
°C 110
bar 3
bar 10
bar 6
WITYK 5
LITYK 4
LITYK 4
h MM 2065
a MM 1747
b MM 307
i MM 934
j MM 289
n MM 489
o MM 130
q MM 1738
r MM 1230
s MM 722
t MM 214
w MM 22
X MM 110
z MM 100
R MM 2121
gC MM 810
@D MM 650

CW - Bxof xonodHow Boabl
HW - BbIxog ropAvelt Boabl
IST - Bxop TennoobMeHHMKa
0S1 - BblXxoq TernnoobMeHH1Ka
AV -BeHTMNAUMA

Z - peumpKynAauma

T - TEPMOMETP

TR - TepMoperynatop

V12S80095EV V 15S 100095

20045C

303849
590
184
241
80
2.89
26.2
31

C
95
95
110

1956
1600
400
1022
362
582
150
1502
1122
742
362
22
100
100
2045
950
790

Vi15S
60081EV
15040 C

G”%2'B
G”2'B
G

G1"
G
G¥%'B

0 14x 15
G

EE - 3neKTpuyecKuit HarpeBaTenbHbii anemeHT G 172"

L1 -ypoBHM 1
L2 -ypoBHM?2
L3 -yposHun3
L4 -ypoBHM 4

TST - TepMOKapMaHHbIN ypoBeHb 1
TS2 - TepMOKapMaHHbIN ypoBeHb 2
TS3 - TepMoKapMaHHbI ypoBeHb 3
TS4 - TepMOKapMaHHbIN ypoBeHb 4
TSS1 - TepMOKapMaHHbI 06MEHHVK

G 1%
G 1%
G 1%
G 1%
G
G
G
G
G

0603HaqeHus pe3bbbl coenacHo EN IS0 228-1!
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V12 S 1500 120
EV30055C
303846
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V1551000 V1251500
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C

95

95

110

3

10

6

5

4

4

2141
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582

150

1775
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V 125800
95EV200 S5EV200
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G1"B G1"B
G1"B G1"B
G1%'B G17%2'B
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G G
G¥%'B G¥%'B
014x15 @14x15
G Gl
G 1% G 17"
G 1% G 1%
G 1% G 1%
G 1% G 1%
G 17" G 17"
G G
G G
G G
G G
G G

120EV 300
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HOMﬁl/IHMpOBaHHbIE 601?|nepb| M HanoJbHble BOAOoHarpesaTen ¢ KOCBEHHbIM Harpeesom -

KombuHunpoBaHHble 6aKku - Tun «bak B 6ake» | ¢ oByMA TennoobMeHHuKamu | 600 go 1500 nutpos

MOZE/Ib

Homep nosuumm

DaKTnYecKasa BMECTUMOCTb bydepHol eMKOCTM

MaKTn4ecKan BMECTUMOCTL baKka ropayel Bogbl

Bec HeTTO

V3onauuns

lNoBepxHOCTb TemnnoobMeHHWKa S1

[oBepXHOCTb TEMN006MeHHMKa S2

BMecTtnMocTb TennoobmMeHHyKa S1

BmecTuMocTh TennoobMeHHrKa S2

MoTtepwv Tenna AT 45K

Knacc aHeproaddeKTMBHOCTH

MaKcvManeHas paboyas TemnepaTypa bydepHoro baka
MaKcvManbHas paboyas TemrepaTypa baka AnA ropaYen Bogs
MaKcvMarnbHasA paboyas TeMnepaTypa 06MOTKM Har peBaTebHOr 0 37IEMEHTa
HoMuHaneHoe faBneHve B bydepHoi eMKOCTH

HomuHansHoe faBneHue baka Ans ropadelt Bogbl
HoMuHanbHoe faBneHyie TenNoo6MeHHUKA KaTyLLIKK
TepmoKapMaHbl

Konnyectso BxogoB

KonnyecTtBo BbIXOA0B A

V15/7S260081  V12/9S280095 = V15/9S2100095 V 12/8S2 1500 120
EV15040C EV20045C EV20045C EV30055C
Ne 303868 303864 303877 303861
n 440 578 693 1128
n 142 184 184 302
Kr 203 264 298 390
MM 80 80 80 100
M2 2.25 2.89 33 3.47
M2 1.04 1.54 1.54 2.3
n 13.7 26.2 29 314
n 6.4 9.4 9.4 205
KBT/244 2.8 3.1 34 38
C C C C
°C 95 95 95 95
°C 95 95 95 95
°C 110 110 110 110
bar 3 3 3
bar 10 10 10
bar 6 6 6
LITYK 6 6 6
LITYK 4 4 4
h MM 2065 1956 2141 2216
a MM 1747 1600 1795 1740
b MM 307 400 400 470
e MM 1408 1509 1747 1733
g MM 1107 1122 1360 1293
i MM 934 1022 1187 1087
j MM 289 362 362 427
m MM 1257 1387 1502 1461
n MM 489 582 582 647
0 MM 130 150 150 150
q MM 1738 1502 1775 1726
r MM 1230 1122 1304 1293
s MM 722 742 833 860
t MM 214 362 362 427
w MM 22 22 22 22
X MM 110 100 100 110
z MM 100 100 100 100
R MM 2121 2045 2236 2238
2C MM 810 950 950 1200
2D MM 650 790 790 1000
V15/7S2  V12/9S2  V15/9S2  V12/8S2
60081EV  80095EV ~ 100095EV 1500 120EV
15040C 20045 C 20045C 30055C
CW - Bxopg xonogHol BoAbl G¥%'B G1'B G1"B G1'B
HW - BbIXxog ropsadeit Bodbl G¥%'B G1"B G1'B G1'B
IST - BxoA TennoobMeHHUKa G1" G1%'B G1%'B G1%'B
IS2 - Bx0o[4 TennoobMeHHMKa G1 G1'B G1'B G1%'B
0ST1 - BbIXxoq TennoobMeHHUKa G1 G1'B G1'B G1%'B
0S2 - BbIxoA TeNn006MeHHMKa G1" G1%'B G1%'B G1%"'B
AV - BeHTUNAUMA G Gl GV Gl
z - peumprynauma G%'B GY%'B G¥%'B G¥%'B
T - TepMoMeTp P14x15 @14x15 @14x15 014x15
TR - TepmoperynaTop G G¥' G G%'
EE - 3neKTpuyeckui HarpesaTenbHbii anemeHt G 175" G 1% G 17" G 1%
L1 -ypoBHu 1 G 1% G 1% G 1% G2'B
L2 -ypoBHM 2 G 1% G 17" G172 G2'B
L3 -ypoBHM3 G 1% G 17" G 17" G2'B
L4 -ypoBHW 4 G 1% G 1% G 1% G2'B
TS1 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 1 G G%' G¥' G
TS2 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 2 G%' G%' G%' G%'
TS3 - TepMOKapMaHHbI ypoBeHb 3 G% G%' G %' G
TS4 - TepMOKapMaHHbI YpOBeHb 4 G G G¥' G
TSS1 - TepMoKapMaH Tenno06MeHHK G%' G%' G%' G%
TSS2 - TepMoKapMaH TernoobMeHHK G% G%' G %' G
06o3HayeHus pe3vbbl coenacHo EN IS0 228-1!
45
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HOM6MHMpOBaHHbIe 60171nepb| N HanoJibHble BOAOHarpesaTtesin C KOCBeHHbIM Harpesom

AKceccyapbl




|'(0M6VIHVIFJOBaHHbIE 6OI7IJ'Iepr M HanoJibHble BOAOHarpesaTen ¢ KOCBEHHbIM HarpeesomMm -

ObbeM MowwHocTs MA HoMeHknatypa ' OnucaHue
NQ
3neKTpuYecKkue Habopsi:
3kBT  KomnnekT BopoHarpesatens 3 kBT plug and play 301456
(o7 160 00 500 1)
3KBT  KomnneKkt BogoHarpesatena 3 KBT 301455
(o7 160 00 500 1)
ot 160
0o 500n 45KBT HKomnnekt BogoHarpesaTena 4.5 KBT 301457
(o7 160 00 500 1)
6KBT  KoMmnnekTBogoHarpesatens 6 kBT 301458
(o7 160 00 500 1)
45KBT KomnneKT BogoHarpesaTensa 4.5 KBT 300560
(o7 800 go 2000 n)
KomnnekT dnaHLes 300567
6KBT  KomnnekT BogoHarpesaTensa 6 KBT 300562
(o7 800 go 2000 n)
KomnnekT dnaHues 300567
07800
0o 2000 n 75KBT  KomnnekT BogoHarpesatena 7.5 KBT 300564
(o7 800 o 2000 n)
KomnnekT dnaHues 300567
12KBT  3neKTpuyeckun HarpeBaTenbHbIM 3nemMeHT 12 KBT 2" 304313
(o7 800 go 2000 n)
KomnnekT dpnaHLes 300568
HarpeBatesnbHble 3MeMeHTbl (0TAe/IbHO MOCTABMAITCA):
3KBT  HarpeBaresnsHbirt anemeHT PRP 300910
3KBT  3neKTpudecKui HarpesaTenbHbI 3neMeHT 3KBT (o1 160 40500 7) 300570
from 160 45 KBT  3neKTpu4ecKuit HarpesaTenbHbIA 3nemeHT 4.5 KBT (o1 160 20 20000) 300571
upto500n  BKBT  3neKTpudeckuit HarpeBaTenbHbi anemeHT 6 kBT (01 160 40500 1) 300572
KoMbWHMpoBaHHIN B10K KOHTPONA TEMMepaTypbl 300592

B6KBT  3neKTpuyeckwit HarpesaTensHbii anemeHT 6 KBT (o1 800 20 2000 1) 300573

from 800 75 KBT  neKTpudeckuit HarpesaTenbHbIi 3nemeHT 7.5 KBT (01800 4o 2000 1) 300575
upto2000n 12KBT  3neKTpudeckuit HarpesaTenbHbIA aneMeHT 12 KBT (o1 800 go 20001) 300569
KoM6WHUPOBaHHIY HNIOK KOHTPONA TeMMepaTypbl 300593
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Akceccyapbl | "MOKpbI" HarpeBaTesNbHbIN 3/IeMEHT

B KoMnneKT BXoauT:

[103.2 Pe3vHoBan NpoKknagka

[M03.3 ®naHey

M03.7 HarpeBaTenbHbIA 3nemeHT 3000 BT/ 230 V, € TepMocTaToM + TepMOBLIKTIOYaTeneM
70 +£5°C/ 85 +5°C c pazbemom (MB3000 ORBT1_230V-64)

B KOMMneKT BXoauT:

[M03.2 Pe3vHoBanA npoknaaKka

[03.3 Onaney

[103.7 HarpeBaTenbHbi 3nemeHT 3000 BT/ 230V 3 dasel, L= 290

[M03.9 TepmocTaT + TepMOBbIK/lioYaTesb ¢ TepMoKapMaHoM (0T 160 Ao 500 n)
B KOMMneKkT BXoauT:

[M03.2 Pe3vHoBasA npoknagKka

[103.3 Onaney

[M03.7 HarpeBaTenbHbIN 3nemeHT 4500 BT/ 230 V 3 pasbl, L= 405

[103.9 TepmocTaT + TepMOBLIKI0YaTESb € TepMoKapMaHoM (oT 160 go 500 n)
B KoMnneKkT BXoauT:

[M03.2 Pe3vHoBaA npoknagka

Mo3.3 ®naHewy

Mo3.7 HarpeBaTenbHbIN 3nemMeHT 6000 BT/ 230 V 3 ¢asbl, L= 440

[103.9 TepmocTaT + TepMoBLIKI04aTesb € TepMokapMaHoM (0T 160 go 500 n)
B KoMmneKkT BXoauT:

[M03.7 HarpeBaTenbHbI 3nemMeHT 4500 BT/ 230 V 3 pasbl, L= 405

[103.9 TepmocTaT + TepMOBbLIKoYaTeNb C TepMoKapMaHoM (0T 750 go 2000 1)
[103.2 Pe3vHoBaA npoknagka

Mo3.3 ®naHew G17%"

B KoMmneKT BXoauT:

[M03.7 HarpeBaTenbHbI 3nemeHT 6000 BT/ 230 V 3 ¢asbl, L= 505

[103.9 TepmocTaT + TepMOBbLIKIoYaTe b C TepMoKapMaHoM (0T 750 fo 2000 )
[M03.2 Pe3HoBaA npoknagka

Mo3.3 ®naHew G172"

B KoMnnexT BXoauT:

Mo03.7 HarpeBaTenbHbIi 3neMeHT 7500 BT/ 400V 3 dasbl, L= 615

[103.9 TepmocTaT + TePMOBLIKIO4aTeSb € TepMOKapMaHoM (0T 750 fo 2000 )
[M03.2 Pe3avHoBaA npoknagka

Mo3.3 ®naHew G172"

B KoMMneKkT BXoauT:

[103.2 Pe3avHoBanA npoknagKka

[103.7 HarpeBaTenbHbIi 3neMeHT 12000 BT/ 400 V 3 dassl, L=520, G2*

[103.9 TepmocTaT + TepMOBbIKMIOYaTeN b C TePMOKapMaHoM (0T 750 go 2000 )
[103.2 Pe3vHoBasA npoknagKka

[M03.3 Onaney G2"

HarpesatenbHbiii anemeHT "Plug and play" 3000BT/ 230V

HarpesatenbHbii 3anemeHT 3000 BT/ 230V 3 dassl, L= 290

HarpeBatenbHbi anemeHT 4500 BT/ 230V 3 pasbl, L= 405

HarpeBarenbHbiit 3nemeHT 6000 BT/ 230V 3 pasbl, L= 440

TepMocTaT + TepMOBbIK/II0YaTe b C TepMOKapMaHoM (ot 160 fo 500 n)
HarpesatenbHbiii anemeHT 6000 BT/ 230 V 3 dasel, L= 505

HarpeBatenbHbii anemeHT 7500 BT/ 400 V 3 dasel, L=615

HarpesatenbHbii anemeHT 12000 BT/ 400 V 3 dassl, L= 520

TepMocTaT + TepMOBbIK/0YaTeNb ¢ TepMoKapMaHoM (o1 800 oo 2000 n)

» o
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- HOM6MHMPOBaHHbIe 60171nepb| M HanosNbHble BogoHarpesaTtesim ¢ KOCBEHHbIM Harpeesom

AKkceccyapbl | KepaMuuyeckuit HarpeBaTesibHbIN 371IeMEHT

KepaMuyeckuit HarpeBaTebHbI 31eMeHT

MOJE/b CHE2400F CHE4800R
Homep noswvumn 301667 301668
HoMvHanbHoe HanpAKeHne 1 4yactota 230V /50Hz 230V/50Hz
HoMWHanbHasA MoLLHOCTh Bt 2400 4800
HomuHanbHanA cuna Toka A 10.4 20.8
icnonb3yeTca B Moaensx 06beMoMm: n 160, 200, 300, 400, 500 160, 200, 300, 400, 500
IP-kon IPx4 IPx4
[nanasoH TeMnepatyp ¢ QMKCcMpoBaHHbIM TepmocTaToM npn 65 °C ¢ TepMocTaTom oT 5 Ao 65 °C
Pasmepbl (dnaHeu @ / anvHa) MM 180/540 180/540
©
)
(c
W’
CHE 2400 F CHE 4800 R
48
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000 «Tecu Pyc»

196084 Poccus, . CaHKT-MeTepbypr

[enoBon LeHTp «3Heprox, yi. Knesckasa 4. 5, K. 4, opuc 103.
Ten.: 8-800-550-2019

russia@tesy.com

3TOT KaTanor ABNAETCA MapKeTUHIOBEIM MaTepMasioM 1 He ABNAETCA opuLManbHo 0hpepToi. d h p a
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